LifePort’

Kidney Transporter




ST lietotaja rokasgramata attiecas uz
LifePort nieres transportéSanas sistémam;
modelu numuri:

LKT101P un
LKT101PNG.

C€

2460

Lai sanemtu tehnisku palidzibu, lGdzam zvanit
Organ Recovery Systems diennakts perfizijas
palidzibas dienestam pa vienu no talak
noraditajiem talruna numuriem.

Organ Recovery Systems, Inc. Organ Recovery Systems NV ORS Representacoes do Brasil Ltda.
One Pierce Place, Ste 475W Culliganlaan 1B 170 Moema Avenue, Suite 11 & 12
Itasca, IL 60143 1831 Diegem Sanpaulu, SP 04077-020
ASV Belgija Brazilija
Talr. +1.847.824.2600 Talr. +32.2.715.0000 Talr. +55.11.98638.0086
Fakss +1.847.824.0234 Fakss +32.2.715.0009
Perfazijas palidzibas dienests: Perfuzijas palidzibas dienests: Perfuzijas palidzibas dienests:
+1.866.682.4800 +32.2.715.0005 +55.11.98638.0086
+33.9.6723.0016

Klientiem no ASV, Kanadas, Azijas, Australijas un Jaunzélandes: IGdzam sazinaties ar masu biroju ASV.
Klientiem no Eiropas, Afrikas un Vidé&jiem Austrumiem: lidzam sazinaties ar masu biroju Belgija.
Klientiem no Dienvidamerikas un Centralamerikas: lidzam sazinaties ar masu biroju Brazilija.

Www.organ-recovery.com
www.patents-organrecoverysystems.com

SPONSORS
At EC | REP
AUSTRALIJA |
Aurora BioScience Pty Ltd Emergo Europe
Unit 4, 22 Lexington Drive Prinsessegracht 20
Bella Vista, NSW 2153 2514 AP The Hague
Australija Niderlande
ATBILDIGA PERSONA
@ | CH | REP | LIELBRITANIJA
MedEnvoy Switzerland MedEnvoy Switzerland MedEnvoy UK Limited
Gotthardstrasse 28 Gotthardstrasse 28 85, Great Portland Street, First Floor
6302, Ciga 6302, Ciiga Londona, W1W 7LT
Sveice Sveice Lielbritanija

LifePort Nieres transportéSanas sistéma ir izgatavota ASV péc Organ Recovery Systems, Inc. pasitijuma.
© 2022 Organ Recovery Systems, Inc.

i LifePort Nieres transportéSanas sistémas lietotaja rokasgramata 755-00002, versija R


http://www.organ-recovery.com
http://www.patents-organrecoverysystems.com

Satura raditajs

levads

ROKASGrAmMatas MEIKIS........c.ooiiiiiiiiii bbb a e s re e 1
RS- 117 1= 0Ly o SO OTPRPER 1
Etiketes grafisko simbolu SKaiArOJUMS. ... ... s 2

Sistemas apraksts

=T =To b= e T 11T (01T B TS = (o LU UEERRR 3
oY (o RT= T b= Fo T o [1 &= ot = T P EREPRRR 3
[ 0 o - O USEURRR 3
[0 a1 (T o [15&= o7 = TSP USEPRRR 3
FiZISKAS UZDUVES GPIAKSES. ... ittt ettt et e oo e oo oot ettt et e e aaee e e e e e neaeeeeeeeeeaaaeeeaaaannnsnseneeeeaaaaaeeeaaaannns 3
[T [0S V=T 1 [ PP EP PP PR PPPPP 4
Lo 1o [0 =1 0 1= 1RSSR 4
N =TT TR L1 o L= LR 4
RS TU L= IRV 5= 1 = PP 5
Y= 1SRRI 5
ArEJO SAVIENOJUMU PANEIIS........c.veviieeiitiieie ettt ettt ettt et ettt et et e se et e st e b et eseese s esees e st e s e e sessesesseseese et ensebe s eseese s enssse s eneesens 6
= Ty o= T o1 1= =Y o TSP UEEPRRR 6
e oy g o F= TSN = o = 1RSSR 6
(= LU o] [=YS =To [0 T g = V=T RSP 6
1 (=] ] = £ T OSSOSO PPTPPPP 6
Drosa LifePort nieres transportéSanas sistémas un LifePort bateriju nodoSana atkritumos ..............cccccvviiiiiiiie e, 7
Vienreiz lietojamie LifePort nieres transportéSanas sistemas produkti ........... ..o 7
LifePort nieres transportéSanas sistémas vienreiz lietojamas Kanulas .............cccciiiiiiiiiii e 7
LifePort nieres transportéSanas sistémas vienreiz lietojamais sterilais ParkIajs ..........ccoocuviiiiiiiiiii e 7
LifePort nieres transportéSanas sistémas vienreiz lietojamais perflzijas I0KS ............eeevieeeiiiiiiiiiiiiiiieee e 8

lepakojuma atvérSana, sagatavosana darbam un sakotnéjas parbaudes veikSana

P aAISKALS. ...ttt h e e R e ek e oo E e et e eR e e e R et e e et e e et e n Rt e e e e anr e e nane e 9
1520 T £ SRR 9
[ZVEIETIES DAZES STACIHU ....uvviiiiiiiiiie ettt e e e e e e e ettt e et eeeaeeeeeesaatabeeaeeeaaeeeeeeae e e nnbnraneeeeaaeeeeeeanannnrrraeees 9
lepakojuma atverSana UN PArbAUTE ............ e ittt e oo oottt et e e e e e e e e e e aaeteeeeeeeaaaeaeaaa e nnneneeeeeaeaaaaeeeaaannnnnnenees 9
SaKONEJAS PArDAUAES VEIKSANA. ... ..uieiiiiiiiei it e e ettt e e e e e e e e e e s st eeeeeeeeaeeeeaesanseatesaseeeaeaeeesseaasssssannneaeaaaeaeas 9
LifePort nieres transportéSanas sistémas sagatavoSana darbam............coooiiiiiiiiiiii 10
(1= o7 (o L=y A T=Te [U ES AV Y o oSSR 10
lelieciet LifePort nieres transportéSanas sistémas vienreiz lietojamo perfizijas IoKuU ..........ccccveviiiiiiiiiiiieeeiiie, 10
Pieslédziet LifePort nieres transportésanas sistému elektribai .............uvviiiiiiiiiiiiiii e 10
DarbTbas reZTmMuU PArDAUE ........coooi ettt e e e e e e e e e e e aneee et eeaaaaaeeaeaaannnntnneeeeeaaaeaeeeaaannnes 1"
(04 = o 1= 48] o1 =Yo 1= o 10 SRRSO 11

0] €= 1 011 o - S UERRRRT 11

L0 4 o1 [0 [1=T= 1 0 - 1 SRRSO 11
11174 - PR 11

L= T o T= LU o 1=l o= (=T 41 = P PEEPPUR 12
Parbaudiet darbtbas ilguMU (PEC IZVEIES) .......eiiiiiiieeie e e e e e e e 12

755-00002, versija R LifePort Nieres transportéSanas sistémas lietotaja rokasgramata ii



TV = Lo 1=y AT g o] g a =Tt T I o 2= gl 1= o SRR 13
Datu apmaina ar lietojumprogrammu Data Station ..o 13
TTrI8ana un apskate PEC IEIOSANAS ... . ..eiiii ettt e e ettt e e e e an bttt e e e sbbe e e e e e anbteeeeeeanbeeeeeeane 13

LifePort nieres transportéSanas sistemas lietoSana

1= 7= Lo PSPPSRI 14
ProfESIONAIS PAISKALS .....ccoiiiiiiiitie ettt e e e e e e e e e e et et e e e eeeeeeeeeeeeeeeababbeeeeeaaeeeeeeaaaaababaeraaaaaaaeaaas 14
Uzturiet LifePort nieres transportéSanas sistému gatavu operativai lietoSanai............cccceeviiiiiiiiiii e, 14
SagataVOJiet DAZES STACIHU ... ..eiii ettt e et e e et e e e et — e e e e et b e e e e e e bae e e e e e nreeaeeaanaeeeeeanrees 14
Sagatavojiet LifePort nieres transportéSanas sistému transplantata ieglSanai ...........cccccvvveeeeiieeee s 15
CeloSana ar LifePort nieres transport€Sanas sistemu un piederumiem ...t 15
Piepildiet LifePort nieres transportéSanas sistemas ledus tVertni ...........ooouiiiiiiiii e 15
lelieciet LifePort nieres transportéSanas sistémas vienreiz lietojamo perflzijas IoKU ............ccoeviiiiiiiiiiiiie e 16
TV 2= Lo =) Qo] o =T o F= T 1 I L PRSP 17
[ZOIEJIE NIEIES @SINSVAAUS......eeeeiiiieee ettt e oottt et e e e e e e oo e ettt bttt eeeeaee e e e e aa e nnseeteeeeeeeaeeeaeaaaannnsenbaeeeeeaaeeeaeaannnne 17
[T 1U] 1= =Y B 1= o PP PEPP 18
[N [0 )V o] 11 A Y USRI 18
lelieciet NIeri NIEreS trAUCING ..o e e st e e 18
lelieciet nieres traucinu LifePort nieres transporte€Sanas SistEma ...........ccooiiiiiiiiiiiiii e 18
UzZPildiet UN SECIEE PEITUZIJU . .....eeeiee ittt e e ettt e e e s b et e e e e n bttt e e e e n s b e e e e e e nnbe e e e e enbbeeeeeannees 19
Parbaudiet NIEreS ParametrUS ..........coooiiiiiiiie et ee e e e et et e e e e e e e e et et e ettt et ae e e e e et eeeeeeeeeeeaaaaeeaeeeeeeeeeaesererennnnnnannnas 20
Darbibas uzraudziS8ana ar Data STAtiON .............eiiiiiii e 21
Nieres reakcija uz LifePort nieres transport@Sanas SISTEMU...........uiiiiiiiiiii it e e 21
Kanulas SUCE Vai VAIEJS SAMNU ZAIS ...........cocuiiiiiiiii i s s e e e e e 21

N LY== To T= Yo r= W 1= Ty S OO PROPRROT 21

F L=l aF= L e W U = TU Lo = o - TSP RPR 22
CeloSana ar LifePort nieres transportE€Sanas SISTEMU............cuiiiiiiiiii e 22
Papildiniet [edu / NOMEAINIEE DATETIJAS .......oiieiiie ettt e et e e et e e e s et e e e e e ennbeeeeeeenneeas 22
(oY= Lo 1= A= N =T U PPPEUPPRP 22

[\ o) g = g1 I=T o F= 1 (= 1= T SR PPRP 22
Iznemiet nieri no LifePort nieres transport€Sanas SIStEMAS ..........c.ooiiiiiiiiiiii s 23
Tiri8ana un dezinfeKCija PEC EIOSANAS. ........iuuiiii et e ettt e e e et bttt e e e s bee e e e e s anbe e e e e s annbeeeeeeanes 23
Datu iegli$ana un lejUPlAdESaANA (PEC IZVEIES) ... ..uuiiieiiieiii ettt ettt e e e e e e e ettt e e e e s st e e e e e ansee e e e e e nbeeeeeeennbeeaeeeanneeas 24
Y o= (o ) RS SRP 24
USB zZibatminas iZmMantOS@Na...........coouiiiiii ittt 25

Klidu novérSana un diagnostika

N[0T [T g LoV = =T g o TR o] f oot =T [ = L OO PO UUR PP 25
KIOGdu ZINOJUMU SKAIATOJUMS ... e s e s e e sae e s e e re e seneeeneas 26
Pasparbaude péc ieslégSanas (POST — «Power On Self TESIN ) .....uuiiiiiiiiiiie et 29
Apkope

[ 1] €= 1T O TP PTPPPPO 30
(6 o] =1 o= 3= o - T PP PERP 30
(=70 1] o €T OO PTPPPPPON 30

iii LifePort Nieres transporté$anas sistémas lietotaja rokasgramata 755-00002, versija R



Specifikacijas, piesardzibas pasakumi, ierobezojumi

[ oo [U] ez TS 01T 71 ¢ T = TSP 31
T ot T R N F= 1= T - T RSP PPPI 31
Elektromagn@tiSKa SAAEITDA ... ettt oo oottt et e e e e e e e e e e nabe et e e eeeeaeeeeeeaa e nnenreneeeaaaeaeaeas 32
Riski

[ 1] €= 1T P PP PP PPP 36

755-00002, versija R LifePort Nieres transportéSanas sistémas lietotaja rokasgramata iv



levads

Rokasgramatas meérkis

Saja rokasgramata sniegta batiski nepiecie$ama informacija par LifePort nieres transporté$anas sistémas sagatavo$anu
darbam, darbibu un ikdienas apkopi. Rokasgramata sniegtie noradijumi ir rip1gi jaievéro, lai darbs ar aprikojumu batu
drogs un efektivs. Sis dokuments satur svarigu informaciju par ierices darbibu un uzturésanu kartiba, kas janem véra
personam, kuras apmacitas lietot So ierici.

Ir svarigi, lai visi darbinieki, kas stradas ar LifePort nieres transportésanas sistému:

e pirms lietoSanas izlasitu un saprastu So rokasgramatu;
« ievérotu bridindjumus un piesardzibas pasakumus, kas aprakstiti nodalas Piesardzibas pasakumi
un ierobezojumi un Riski, lai darbs ar ierici bitu droSs gan pasiem lietotajiem, gan apkart&jiem.

Si rokasgramata NEAIZSTAJ apmacibu par organu perfizijas praktiskajiem un zinatniskajiem aspektiem. Tpasa

praktiska apmaciba par tadu nieru automatisku perfaziju, kas iegitas no pediatriskiem donoriem, un par tadu donoru

nieru, kas paredzétas pediatriskiem recipientiem, perfziju, ir javeic saskana ar transplantacijas arsta sastaditu protokolu un
iestades iek$&jiem noteikumiem. Saja rokasgramata NAV sniegta informéacija par LifePort nieres transporté$anas sistémas
iek3&jo sastavdalu apkopi. Ja nepiecieSams vairak informacijas par ierices sagatavoSanu darbam, organa perfaziju vai ja
jums ir jebkadi jautajumi, Iidzam sazinaties ar Organ Recovery Systems diennakts perfizijas palidzibas dienestu.

Saja rokasgramata visiem apgalvojumiem, kas ietverti ka BRIDINAJUMI vai sakas ar vardu «UZMANIBU», tiek piemérotas
$adas definicijas.

A BRIDINAJUMS: bridino$s apgalvojums, kas attiecas uz jebkuru darbibu, procedru, lietodanas praksi u. c., kuru
stingri neievérojot, var gut smagas traumas vai var rasties ilgtermina kait&juma risks personala vai pacientu veselibai.

A UZMANIBU: apgalvojums, kas liek ievérot piesardzibu un attiecas uz jebkuru darbibu, procedaru, lietoanas
praksi u. c., kuru stingri neievérojot, var gat vieglas vai vidéji smagas traumas vai art var tikt bojata vai iznicinata
aparatdra, vai arT var batiski pasliktinaties veiktspéja.

Saisinajumi
Saja rokasgramata lietotie saisinajumi ir uzskaititi un definéti talak eso$aja tabula.
A Ampéri

AC Mainstrava

°C Gradi péc Celsija skalas

cm Centimetri (1 cm = 0,01 m)

EMS Elektromagnétiska saderiba

ES MDD Eiropas Savienibas medicinas ieri¢u direktiva
FCC Federala sakaru komisija (ASV)

FDA Partikas un zalu parvalde (ASV)

Hz Herci

ID Identifikators vai identifikacijas numurs

IEC Starptautiska elektrotehnikas komisija

IR Infrasarkans

Ib, Ibs Marcinas (1 marcina = 0,45 kg)

kg Kilograms (1 kg = 2,2 marcinas)

LKT LifePort nieres transportéSanas sistéma
ml/min. Mililitri mindte

mmHg Milimetri dzivsudraba staba (1 mmHg = 1 torrs = 133,3 Pa)
RF Radiofrekvence

Vv Volti

1 LifePort Nieres transportéSanas sistémas lietotaja rokasgramata 755-00002, versija R



Etiketes grafisko simbolu skaidrojums
Saja tabula ir izskaidroti LifePort Nieres transporté$anas sistémas etiketé izmantotie grafiskie simboli.

Bridinajumi/Piesardziba

Nedrikst lietot atkartoti

Partijas numurs

Nedrikst vélreiz sterilizét

Sérijas numurs

Temperatlras diapazons

Atsauces numurs

Sterilizéts, izmantojot aseptisku uzpildi

Sterilizéts ar etilénoksidu

Skatiet lietoSanas instrukciju

Razotajs

IzlietoSanas termins, GGGG-MM-DD

Razo$anas datums, GGGG-MM-DD

Uzglabat sausa vieta

Sargat no saules stariem

Mediciniska ierice lietojama
tikai péc arsta noradijuma

Elektriska trieciena risks

Aizsardziba pret IistoSu Gdeni.

Poga ieslégSanai / parslégSanai
gaidiSanas rezima

>
PRESS TORESET BREAKER

Jaudas slédzis. Nospiediet, lai atiestatitu.

Datu (USB) pieslégvieta

()

lerices tuvuma ir iesp&jami trauc&jumi.

Bateriju nodalijuma simbols
ar numuriem un ievieto$anas virzienu.

Mediciniskais — visparégjais elektriskais
aprikojums, elektriska trieciena,
ugunsbistamibas risks un mehaniski
riski saskana ar ANSI/AAMI ES60601-1.

Mediciniska ierice

Izcelsmes valsts

Importétajs

Viena limena sterilitates barjera

Viena limena sterilitates barjera — iek3éjs aizsargiepakojums aseptiska lauka saglabasanai

755-00002, versija R

LifePort Nieres transporté$anas sistémas lietotaja rokasgramata




Sistéemas apraksts

Paredzetais lietoSanas veids

LifePort nieres transportéSanas sistéma (LifePort Kidney Transporter — LKT) ir paredzéta ilgsto$ai automatiskai
hipotermiskai nieru perfuzijai.

LietoSanas indikacijas
LifePort nieres transportéSanas sistéma ir paredzéta ilgstosai, hipotermiskai, automatiskai nieru perfuzijai, kad nepiecieSams
uzglabat, transportét un beigas transplantét nieres recipientam.

Drosiba

LifePort nieres transportéSanas sistéma nav bistama, ja to lieto ta, k& aprakstits $aja rokasgramata. Tas uzbave atbilst
visparatzitiem ASV un starptautiskiem standartiem, ko attiecina uz medicinisku aprikojumu un sistémam, ka to formul&jusas
Underwriters Laboratories (UL) un Starptautiska elektrotehnikas komisija (International Electrotechnical Commission — IEC).

Lai garantétu droSu LifePort nieres transportéSanas sistémas lietoSanu, tas uzbavé ir ietvertas elektriskas un mehaniskas
droSibas funkcijas.

Talak seko So funkciju uzskaitijums.

+ Elektriskas un elektroniskas detalas atrodas atseviSka dro$a nodalfjuma.

» Perfuzata temperatira, plismas atrums, un spiediena limenis ir regul€jams tikai noteikta diapazona, ko lietotajs
nevar maintt.

» Perfuzata spiediens, pliusmas atrums un temperatira tiek nepartraukti kontroléti.

« Kad ierici ieslédz, tiek izgaismoti displeja ekrani. Atkariba no lietoSanas rezZima un pieejamam opcijam lietotaja riciba
ir vadiklas, ar kuram veic ierices apturéSanu, skaloSanu, uzpildiSanu un infGziju un kuram ir attiecigi apziméjumi.

» LifePort nieres transportéSanas sistémai ir noteikts pielaujamais spiediena, temperatdras, plismas atruma, baterijas
uzlades limena, ka ar perfuzata burbulu daudzuma diapazons, ka arT noteikti iestatijumu integritates parametri.
LifePort nieres transportéSanas sistéma ir ieblvéta aparatiras un programmattras blokéSanas iespéja, kas
nepienemamu ierices darbibas parametru konstatéSanas gadijuma parslédz ierici bezatteices darbibas rezima.

+ Konstatéjot nepielaujamus darbibas apstaklus, LifePort nieres transportéSanas sistéma par tiem bridina ar
trauksmes skanas signalu un aprakstoSu zinojumu.

Kontrindikacijas

Ja ierici lieto atbilstoSi aprakstam, nav zinamu kontrindikaciju.

Fiziskas uzbuves apraksts

LifePort nieres transportéSanas sistéma ir blvéta ta, lai to varétu integrét kiiniska vidé, izmantojot pieejamos piederumus,

un lai btu nepiecieSama tikai minimala iejauk$anas no lietotaja puses un to bltu viegli lietot. LifePort nieres transportéSanas
sistéma ir parvietojama atseviskas nieres perfizijas un transporta sistéma, kas paredzéta donora nieres uzturéSanai normai
lTdziga fiziologiska stavokli, nodrosinot hipotermiskus, aseptiskus apstaklus. Izolétais plastmasas korpuss satur nieri un
perfuzatu, kas pieslégti LifePort nieres transportésanas sistémas vienreiz lietojamajam perfizijas lokam. LifePort nieres
transportéSanas sistémas sastavdalas ir ledus tvertne, sikna virsma, kontrolpanelis, aréjais displejs, burbulu detektori,

aréjo savienojumu panelis, sensori un Cetras litija jonu baterijas. Divi rokturi atvieglo sistémas pacelSanu un parnésasanu.

3 LifePort Nieres transportéSanas sistémas lietotaja rokasgramata 755-00002, versija R



LifePort nieres transportéSanas sistéma
Vienreiz lietojamais perfizijas loks

Sikna virsma

/ IzolgjoSais vaks

Ledus tvertne
Kontrolpanelis

Argjais displejs

Ledus tvertne

Péc formas veidota termoplastiskas plastmasas ledus tvertne ar nonemamu vaku ir paredzéta uzpildiSanai ar ieteicamo
ledus un Gdens maisijumu ta, lai nodroSinatu hipotermisku vidi donora nierei.

Ja ledus tvertne ir uzpildita pareizi, tad pat izslégta LifePort nieres transportéSanas sistéma uztur nieri hipotermiska vidée
tikpat liela méra, ka to varétu paveikt, izmantojot konvencionalas statiskas uzglabasanas metodes.

Kontrolpanelis

Kontrolpanelis atrodas blakussikna virsmai. Panelim var pieklat tikai tad, ja vaks ir nonemts, jo tad nevar nejausi un
nesankcionéti piek|at izveélnei. Kreisaja ekrana tiek paradita pasreiz&ja spiediena kontrolvértiba un darbibas rezims.
Labaja ekrana tiek paradita lietotaja ievadita informacija.
AUGSTAKA UN ZEMAKA  peZiMA IZVELESANAS
!nfuzu_avs spledlgna (Skalogana,
iestatiSana (solis: 1 mmHg) Uzpildisana, Infazija)

DATU IEVADES UN
ATAINOSANAS ekrans

Organ ID: ABC123

Kidney: N/A
Blood Type: N/A
Clamp Date:  00-00-0

Clamp Time: 00:00
Clamp TMZ:

IZSLEGSANA | SPIEDIENA 5 VIRZIENU TASTATURA
IESLEGSANA KONTROLVERTIBA (informacijas atzimésana,
(péc nokluséjuma 30 mmHg) izvélésanas un ievadisana)

Aréjais displejs

Arégjais displejs ir horizontals panelis, kas ir redzams neatkarigi no ta, vai vaks ir uzlikts vai nonemts. Taja tiek paraditi
darbibas parametri, ka art papildu informacija par perfizijas vésturi.

Displeju var parslégt, lai attélotu vai nu skaitliskus parametrus, vai art plismas un pretestibas parametru ITknes.

Temperatdras displeja tiek paradtta temperatira ledus tvertné — to nolasa sensors, kas atrodas blakus ledus tvertnei,
ka ar perfuzata temperatira burbulu kerSanas tvertné, ko nolasa sensors.
ZINOJUMU PANELIS

SPIEDIENS rada darbibas rezimu, infGzijas ilgumu,
Sistoliskais un diastoliskais (ASINSVADU) bateriju uzlades pakapi, informaciju par
spiediens nieré PRETESTIBA nieré organu un, ja piemérojams, kladu zinojumus

\
PRESSURE RESISTANCE TEMPERATURE

30/14, .| 018. 1] 28 %
POGA IZVERST / DZEST Perfuzata TEMPERATURA —
parslédz displeja reZimus PLUSMAS ATRUMS  divas temperatiras vértibas, ko méra divi
un dzés kladu zinojumus caur nieri dazadi sensori (péc Celsija skalas)

755-00002, versija R LifePort Nieres transportéSanas sistémas lietotaja rokasgramata



Sikna virsma

Uz suikna virsmas LifePort nieres transportéSanas sistémas vienreiz lietojama perfuzijas loka caurulites ir novietotas Skérsam
pari peristaltiskajam stknim, varstuliem un sensoriem, kas kontrolé spiedienu, atrumu un perfuzata pldsmas virzienu.

Sdkna virsmu fiks€josa kajina

Burbulu detektori
Caurulu ramiSa sensors —— |

SkaloS$anas varstulis

InfGzijas varstulis

InfOzijas sdknis
Spiediena sensora vads /

Sukna galvas celina
kajina ar atsperi un aizslégs

+ Sukna virsmu fikséjosa kajina — nofiksé perfuzijas loka ramiti ar caurulitém vieta uz LifePort nieres
transportéSanas sistémas.

* Ramisa sensors— konstaté LifePort nieres transportéSanas sistémas vienreiz lietojama perfuzijas loka ramisa
pareizu novietojumu.

* Infazijas un skaloSanas varstuli— regulé to, vai perfuzats pieplast nierei vai arT plast garam. Infizijas un uzpildes
reZzima inflzijas varstulis ir atvérts un skaloSanas varstulis slégts, kas lauj perfuzatam pieplast nierei. SkaloSanas

reZzima, un kamer tiek veikta attiriSana no burbuliem, skaloSanas varstulis ir vala, bet infzijas varstulis slégts, ta
novadot perfuzatu pa skaloSanas ITniju tieSi atpakal uz perfuzata tvertni.

+ Spiediena sensora vads — sniedz LifePort nieres transportéSanas sistémai informaciju par perfizijas spiedienu
uz nieri. Ja spiediena sensora savienojums ir bojats, LifePort nieres transportéSanas sistéma parstaj darboties un
rada kludas zinojumu.

e Burbulu detektori — parbauda perfuzatu, lai nepielautu burbulu ieklGSanu nieré. Viens no tiem ir novietots
perfizijas loka pirms burbulu kerS8anas tvertnes ar noltku novirzit pamanttos burbulus prom no nieres pa skaloSanas
[Tniju, lai péc tam LifePort nieres transportésanas sistéma varétu atsakt perfiziju. Otrs atrodas tiesi pirms inflzijas
varstula un pasarga nieri no burbulu iekldSanas taja, pilnigi partraucot perfaziju.

+ Infazijas suknis — peristaltisks stknis, kas sikné perfuzatu caur nieri. Tas nodro$ina perfuzata cirkulaciju caur
nieri, kas tiek panakts ar veltniu kustibu pretéji perfuzijas loka sikna caurulu sistémas virzienam. LifePort nieres
transportéSanas sistéma regulé siknéSanas atrumu, tadéjadi iestatot perfizijas spiedienu.

A BRIDINAJUMS: uzmanieties no rot&jo$am detalam. Raugieties, lai rokas, apgérbs, rotaslietas,
siksnas u. c. nebdtu infOzijas sukna tuvuma, kamér LifePort nieres transportéSanas sistéma ir ieslégta.

+ Sukna galvas celind — sastav no kajinas ar atsperi un aizbidna, kas fiksé perfizijas loka stkna caurulu sistemu
paredzétaja vieta ap infuzijas stkni.

Vaks

Izoléts, nonemams, ar bultdm aizverams vaks drosi noslédz korpusu, pasarga nieri un uztur atbilstoSu temperataru perfuzijas laika.

5 LifePort Nieres transportéSanas sistémas lietotaja rokasgramata 755-00002, versija R



Aréjo savienojumu panelis

LifePort nieres transportéSanas sistému var pievienot
pie argja stravas avota un savienot ar citam iericém,
izmantojot uz areéjo savienojumu panela pieejamo
standarta mainstravas kabela ligzdu, ka art USB-A
un USB-B datu pieslégvietas.

Jaudas sledzi

Datu pieslégvietas

Elektribas kabela
savienotajs

Bateriju
nodalijuma durtinas

Issavienojuma gadijuma divi jaudas slédzi izslédzas.
Ja nospiez pogu, jaudas slédzis atkal ieslédzas.

A UZMANIBU: elektribas tiklam obligati vajadzigs zeméjums! Pievienojiet LifePort nieres transportésanas sistému

pie rozetes, kura aprikota ar zemé&jumu un kuras nominalais spriegums un stravas stiprums atbilst mark&jumam
uz ST produkta muguréja panela. Ja nav skaidribas par zemé&juma atbilstibu, izmantojiet LifePort nieres
transportéSanas sistémas iekS€jo stravas avotu.

& UZMANIBU: jus varat partraukt mainstravas pievadi no rozetes, atvienojot elekiribas kabeli ierices aizmuguré.
Rapigi izvelieties vietu LifePort nieres transportéSanas sistémai ta, lai varétu viegli atvienot elektribas kabeli.

Darba piederumi
Ir svarigi izmantot tikai talak noradttos piederumus, ko piegada Organ Recovery Systems.

Elektribas kabelis

LifePort nieres transportéSanas sistéma ir aprikota ar slimnicam piemérotas kategorijas elektribas kabeli, kas paredzéts
LifePort nieres transportéSanas sistémas aréjo savienojumu panela savieno$anai ar standarta komercialas vai slimnicam
piemérotas klases elektribas rozeti, kurai ir zeméjums. Neaizstajiet to ar citu elektribas pievades kabeli!

UZMANIBU: nelietojiet citu elektribas kabeli. Lietojiet tikai tadu elektribas kabeli, ko piegada Organ Recovery Systems.
Lai sanemtu vairak informacijas, sazinieties ar Organ Recovery Systems diennakts perfizijas palidzibas dienestu.

Datu piesléguma vads

2 m gar$ datu piesléeguma vads, kas paredzéts LifePort nieres transportéSanas sistémas pievienoSanai pie atseviSka
datora. Ta USB-B galu var pievienot pie LifePort datu pieslégvietas, bet USB-A galu — pie datora USB pieslégvietas.

Baterijas

Lai portativo LifePort nieres transportéSanas sistému nodrosinatu ar stravu, tiek izmantotas ¢etras Tpasas uzbives
vairakkart uzladéjamas litija jonu baterijas (akumulatori).

A UZMANIBU: neizmantoijiet to vieta citas baterijas! Lietojiet tikai LifePort nieres transporté$anas sistémas baterijas,
ko piegada Organ Recovery Systems. Lai sanemtu vairak informacijas, sazinieties ar Organ Recovery Systems
diennakts perfuzijas palidzibas dienestu.

Kad LifePort nieres transportéSanas sistéma ir ieslégta, ta katra bridi nem energiju tikai no vienas baterijas, respektivi,
ta baterijas izmanto citu péc citas. LifePort nieres transporté$anas sistéma var darboties ar vienu Iidz ¢etram baterijam,
tapéc ka katra atseviSka baterija nodroSina nepiecieSamo 11 lidz 12 voltu spriegumu. Tomér ir ieteicams izmantot visas
Cetras baterijas, turklat raugoties, lai tas butu cik vien iesp&jams pilnigi uzladétas.

PIEZIME: kopé&jo paredzamo bateriju darbibas ilgumu var atrast zinojumu panela sadala Device Information (informacijas
par ierici).

755-00002, versija R LifePort Nieres transportéSanas sistémas lietotaja rokasgramata



Baterijam var piek|dt caur LifePort nieres transportéSanas sistémas bateriju nodalijuma durtinam, kas atrodas zem aré&jo
savienojumu panela. Baterijas ir izgatavotas ta, lai tas varétu iebidit paredzétajas vietas un izvilkt ara. Pareizi ieliktas
baterijas armala nostajas vienlaidus ar tai paredzéta nodaltfjuma argjo virsmu, un jabat redzamai un pieejamai cilpinai,
ar ko bateriju var izvilkt. Ja baterija nenostajas vienlaidus ar virsmu, tad ir iesp&jams, ka ta ievietota nepareiza virziena.
Apgrieziet bateriju par 180 gradiem un méginiet vélreiz.

Padomi, ka panakt, lai baterijas kalpotu maksimali ilgi un tas varétu pareizi apkalpot.
+ Vienmeér uzlieciet atpakal| bateriju nodalijuma durtinas. LifePort nieres transportéSanas sistému nedrikst darbinat
vai transportét, ja bateriju nodalfjuma durtinas nav paredzétaja vieta.
» LifePort nieres transportéSanas sistéma uzladé baterijas, kad ta ir pieslégta elektribas rozetei. Vienmeér pieslédziet
LifePort nieres transportéSanas sistému pie elektribas, kamér ta netiek transportéta, lai baterijas batu péc iespégjas
pilnigi uzladéetas. Lai pilnigi uzladetu visas Cetras baterijas, ir nepiecieSamas aptuveni piecas stundas.

PIEZIME: ja ir paredzama ilga transportéSana vai vairakkartéja LifePort nieres transportéSanas sistémas
izmantoSana 1sa laika, raugieties, lai bltu pieejamas uzladétas papildu baterijas.

» Jauzglaba3anas laika LifePort nieres transportéSanas sistéma nav pieslégta elektribas rozetei, baterijas Ienam
izladejas. Ja baterijas netiek uzladétas 30 dienas, tas var bt gandriz vai pat pilnigi izladéjusas un bas vajadzigs
pilns 5 stundas ilgs uzlades periods.

+ Ja LifePort nieres transportéSanas sistému ir planots uzglabat ilgak neka 30 dienas, iznemiet baterijas.

A UZMANIBU: ja baterijas uzglaba loti ilgi, tas var tikt bojatas.

Drosa LifePort nieres transportéSanas sistémas un LifePort bateriju

nodosana atkritumos

Litija jonu baterijas janodod atkritumos atbilstoSi vietéjiem noteikumiem. Lai droSi nodotu atkritumos LifePort nieres
transportéSanas sistému vai LifePort nieres transportéSanas sistémas baterijas, zvaniet uz Organ Recovery Systems
diennakts perfizijas palidzibas dienestu un vienojieties par to savakSanu no jisu iestades.

Vienreiz lietojamie LifePort nieres transportésanas sistémas produkti

Vienreiz lietojamie produkti ir neatnemama LifePort nieres transportéSanas sistémas dala, ko izmanto, lai nodrosinatu
aseptiskus apstaklus nierei un perfuzatam, lai pievienotu nieri perfizijas lokam un lai darbinaSanas laika uzturétu aseptiskus
apstaklus perfizijas loka. Katrs LifePort nieres transportéSanas sistémas vienreiz lietojamais produkts ir sterilizéts ripnica
un tiek piegadats sterila iepakojuma.

BRIDINAJUMS: tikai vienreizéjai lietoSanai. Nedrikst lietot, apstradat vai sterilizét atkartoti. Atkartota vienreiz lietojamu
iericu lietoSana, apstrade vai sterilizacija var bt par iemeslu kontaminacijai un radit inficéSanas risku pacientam vai
lietotajam. Sada kontaminacija var bt kaitiga pacienta veselibai, ta var izraisit slimibu vai citas smagas komplikacijas.
Izmetiet jebkuru neizlietotu produkta atlikumu.

PIEZIME: lai pasititu LifePort nieres transportésanas sistemas vienreiz lietojamos materialus, lGdzam sazinaties ar Organ
Recovery Systems.

LifePort nieres transportésanas sistémas vienreiz lietojamas kanulas

Ar LifePort nieres transportéSanas sistémas vienreiz lietojamam kanulam savieno LifePort nieres transportéSanas sistémas
vienreiz lietojamo perfazijas loku ar nieres artériju. Ir pieejami loti dazadi kanulu veidi un izméri, kas lauj izvéléties tadu
kanulu, kas ir vispiemérotaka konkrétas nieres anatomijai.

LifePort nieres transportésanas sistémas vienreiz lietojamais sterilais parklajs

LifePort nieres transportéSanas sistémas vienreiz lietojamo sterilo parklaju lieto, lai izmantoSanas laika palidzétu uzturét
aseptiskus apstaklus LifePort nieres transportéSanas sistémas vienreiz lietojamaja perfazijas loka.

7 LifePort Nieres transportéSanas sistémas lietotaja rokasgramata 755-00002, versija R



LifePort nieres transportésanas sistémas vienreiz lietojamais perfazijas loks

Caurulu kede (infazijas, Organa kamera
skaloSanas un iepludes linijas)

Filtrs

Kanulas balsts

Atbilstibas kamera
Nieres traucin$

TiklinS, kas notur organu vieta - -
Zema Skidruma [imena

noteik§anas kamera

lek$g&jais un

Spiediena sensora savienotajs argjais vaks

Sukna caurules cilpa Ramitis ar ~ Burbulu
caurulitém  kerSanas tvertne

LifePort nieres transportéSanas sistémas vienreiz lietojamais perfizijas loks ietver Skidruma plismu regul€josas
sastavdalas, kas ir nepiecieSamas vienas nieres perfuzijai, un tas ir Sadas:

* Organa kamera — taja ievieto nieri, un ta darbojas ka perfuzata rezervuars, kura niere ir daléji iegremdéta.

* Zema Skidruma ITmena noteikS§anas kamera — pamana zemu Skidruma Iimeni reala laika un, ja perfuzata
tilpums klOst zemaks par noteiktu ITmeni, automatiski aptur aktivo perfaziju.

* leksSéjais un aréjais vaks — caurspidigs, sterils iekSéjais vaks un caurspidigs aréjais vaks papildus
nodrosSina hermétiskumu.

* Nieres traucind — notur nieri.
* Tiklin$ organa kustibu ierobezoSanai — fiksé nieri vieta nieres traucina.
* Kanulas balsts — reguléjams nieres traucina balsts, kas notur kanulu vieta.
»  Caurulu ramitis — plastmasas ramitis, kas fiksé caurules ap inflzijas stkni, varstuliem un sensoriem uz skna virsmas.

* Caurulu kéde — noslégts Skidruma kontdrs, kas nem perfuzatu cirkulacijai nieré no organa kameras un kas
sastav no:

*  Burbulu ker8anas tvertne — palidz novérst gaisa ieklu8anu infiizijas lTnija.

* Infazijas, skaloSanas un iepliides Iinijas — kontrolé perfuzata plismu.

» Sukna caurulu cilpa — sniedzas no caurulu ramiSa apkart infazijas saknim.

* Atbilstibas kamera — palidz uzturét stabilu perfizijas spiedienu.

*  Filtrs — uzkraj materialus, kas traucé sasniegt atbilstoSu plismu nieru asinsvados.

» Spiediena sensora savienotajs — caurplides spiediena sensors uz infizijas Iinijas, kas méra perfuzata
spiedienu perflzijas loka. Pievienojams stkna virsmas spiediena sensora vadam un nosita uz LifePort
nieres transportéSanas sistému datus par spiedienu.

755-00002, versija R LifePort Nieres transportéSanas sistémas lietotaja rokasgramata



lepakojuma atvérsana, sagatavosana
darbam un sakotnéjas parbaudes veiksSana

Parskats

Saja nodala sniegta informacija par LifePort nieres transporté3anas sistémas sanemsanu, iepakojuma atvérsanu,
iestatiS8anu un pirmreiz&jo parbaudi. Informaciju par standarta lietoSanas procediram skatiet nodala LifePort nieres
transportésanas sistémas lietosana.

levads

LifePort nieres transportéSanas sistéma tiek piegadata Tpasa konteinera, kura mark&juma ir norades par pareizu rikoSanos
ar to. To drikst atvért un parbaudrt tikai darbam ar elektroniskam mediciniskam iericém apmacits un kvalificéts darbinieks.

Izvélieties bazes staciju

Izvélieties bazes staciju katrai LifePort nieres transportéSanas sistémai — vietu, kur to var sagatavot darbam un uzladét starp
lietoSanas reizém. Bazes stacijai vajadzétu izveléties droSu zonu, kur ir pieejama galda virsma un kura atbilst $adam prasibam:

» Mikroklimata reguléSana, kas nodroSina aptuveni 21°C gaisa temperatiru, 50% mitrumu.

* Nav paklauta tieSiem saules stariem.

* Mainstravas kontaktligzdas (2 I1dz 4 rozetes; ASV — 120V / 15 A).

»  Vieta LifePort nieres transportéSanas sistémas vienreiz lietojamo materialu, bateriju, riku un rezerves dalu uzglabasanai.

* Piekluve sasmalcinatam vai granulétam ledum (nav ieteicams izmantot kubinus ar dobumu).

»  Piekluve izlietnei, kur var veikt tiriSanu un nemt adeni ledus vannam.

*  Piekluve medicinisku atkritumu izme8anas vietai.

» Piekluvei vietai, kur var atdzeséta veida uzglabat perfuzatu un citas zales.

* Galds, kur var novietot datoru ar USB pieslégvietu (ieteicams).

* Uzglaba$anas vieta transplantacijas koordinacijas aprikojumam: ratiniem, somam, proceddru komplektiem
un dzeséSanas aprikojumam.

« AtraSanas operaciju zales tuvuma, viegla piekluve automasinai, neatliekamas palidzibas transportam vai
helikoptera noséSanas laukumam.

lepakojuma atvérSana un parbaude

Uzmanigi iznemiet LifePort nieres transportéSanas sistému un piederumus no transporta konteinera. Saglabajiet
iepakojuma materialus turpmakai parvadasanai un uzglabasanai.

Péc iznem3anas no iepakojuma rapigi parbaudiet sistemu un visus piederumus, lai garantétu, ka nav bojajumu:

» LifePort nieres transportéSanas sistémas korpuss nav deforméts.

*  Korpusa virsma nav iespiedumu, robu vai plaisu.

* Rokas vadibas slédzi un kustigas dalas, pieméram, savienotaji, darbojas pareizi.
»  Kontrolpanelis un aré€jais displejs ir pareiza pozicija.

»  Komplekta ir visi piederumi, kas minéti piegades dokumentos.

Nekaveéjoties zinojiet piegades uznémumam (kurjeram) par jebkuru $aja parbaudé konstatétu defektu. Ja jums ir kadas
bazas par LifePort nieres transportéSanas sistémas vai tas piederumu stavokli, sazinieties ar Organ Recovery Systems
diennakts perfuzijas palidzibas dienestu.

Sakotnéjas parbaudes veikSana

Sanemot jaunu LifePort nieres transportéSanas sistému un pirms tiek uzsakta tas kliniska lietoSana, lietotajam ir ieteicams
veikt S$adas parbaudes. P&éc katras darbibas parbaudiet, vai LifePort nieres transportéSanas sistéma darbojas, ka teikts
apraksta, un vai nav defektu, stcu un neizlabojamu kladu. Ja sagatavojot ierici darbam un to parbaudot, rodas gratibas,
skatiet nodalu Kliddu novérsana un diagnostika.

9 LifePort Nieres transportéSanas sistémas lietotaja rokasgramata 755-00002, versija R



LifePort nieres transportésanas sistémas sagatavosana darbam

N -

UZMANIBU: pilnigi uzpildita LifePort nieres transportésanas sistéma sver 20,4 kg (45 marcinas). Lai negltu
traumas, celiet un parvietojiet to pareizi.

Novietojiet LifePort nieres transportésanas sistému ta, lai aréjais displejs bdtu viegli pieejams.
Atakeéjiet un nonemiet LifePort nieres transportéSanas sistémas vaku un nolieciet to blakus.

3. Pirms sakotnéjo parbauzu veik§anas apskatiet LifePort nieres transportéSanas sistému — parbaudiet, vai ta ir drosa,
neskarta un nekas nav bojats.

Piepildiet ledus tvertni

PIEZIME: DRIKST IZMANTOT TIKAI AUKSTU UDENI LifePort nieres transportésanas sistémas ledus tvertné. Ledus
un auksta ddens maisijums ledus tvertné palidzés saglabat temperatiru atbilsto$a diapazona, kas nepiecieSams kliniskai
nieres uzglabasanai.

1.
2.
3

4.

Atveriet ledus tvertni un piepildiet ar sasmalcinatu vai granulétu ledu, saspiezot ledu, cik vien dzili iesp&jams tvertné.
lelejiet aptuveni 1 litru auksta Gdens (ne siltaku par 10°C) ledus tvertné, tas pamazam atkausés ledu.

Pievienojiet vél vairak ledus un vél 0,5-1,0 litru auksta Gdens [idz ledus tvertne ir pilna, censoties pievienot maksimalu
ledus daudzumu.

Uzlieciet atpakal un noslédziet ledus tvertnes vaku.

lelieciet LifePort nieres transport€$anas sistémas vienreiz lietojamo perfuzijas loku

PIEZIME: ta ka $T ir sakotnéja parbaude, nav jaizmanto aseptiski panémieni. Precizus noradijumus par sterilas vides
saglabasanu skatiet LifePort nieres transportéSanas sistémas vienreiz lietojama perfizijas loka lietoSanas noradijumos.

1.

ook

8.

Parbaudiet vai LifePort nieres transportéSanas sistémas fiks€josas kajinas un stkna galvas celin$ ir atveérti.
Iznemiet LifePort nieres transportéSanas sistémas vienreiz lietojamo perfizijas loku no iepakojuma un ielieciet
ledus tvertné.

Novietojiet ramtti ar caurulitém stavus, perpendikulari sikna virsmai. lelieciet enges tam paredzétajas viras
un péc tam pagrieziet ramiti plakaniski uz stikna virsmas.

Izstiepiet stikna cauruliSu cilpu ap infdzijas stkni. Aizveriet un nostipriniet sikna galvas celinu.

Pagrieziet stkna virsmu fikséjoSo kajinu par 90 gradiem, I1dz ta ar klikSki fiks&jas vieta.

Pievienojiet spiediena sensora vadu pieslégvietai pie sikna virsmas un spiediena sensora savienotajam
uz ramisa ar caurulitém.

Nonemiet perfiizijas loka iek$&jo un aréjo vaku un ielejiet 1 litru auksta (ne siltaka par 10°C) ddens LifePort
nieres transportéSanas sistémas vienreiz lietojamaja perfizijas loka.

Uzlieciet atpakal un nostipriniet iek8&jo un aréjo perfuzijas loka vaku.

Pieslédziet LifePort nieres transportésanas sistému elektribai

1. Pievienojiet elektribas kabeli LifePort nieres transportéSanas sistémas aréjo savienojumu panelim
un mainstravas kontaktligzdai.

2. Nospiediet un turiet POWER pogu tik ilgi, I1dz izdzirdat skanas signalu, tad atlaidiet.

3. Kontrolpanell vajadzétu bat redzamam $adam paziméem:

Ekrani tiek izgaismoti.
Ir redzama noklus&juma spiediena kontrolvértiba — 30 mmHg.
Darba rezima displejos ir redzams: WASH (skaloSana), PRIME (uzpilde) un INFUSE (infazija).

755-00002, versija R LifePort Nieres transportéSanas sistémas lietotaja rokasgramata 10



4. Aréja displeja vajadzétu bat redzamam $adam pazimem:
»  Ekrani tiek izgaismoti.
» Tiek radritas spiediena, plismas un pretestibas nulles vértibas.
» Tiek radrta ledus tvertnes temperatiras vértiba.

PIEZIME: pirmoreiz pieslédzot elektribai, var tikt radita augsta temperatira. Ja temperatira ledus konteinera
ir augstaka par 8°C, LifePort nieres transportéSanas sistéma nedarbosies un tiek radits kltdas zinojums. Var
paiet vairakas minates, ldz displeja tiek paradrta temperatira, kas zemaka par 8°C, un ierice ir gatava darbam.

Ja, sagatavojot ierici darbam vai pieslédzot elektribai, rodas klidas, skatiet informaciju par talako ricibu nodala Kladu
novérsana un diagnostika.

Darbibas rezimu parbaude

Uzstadiet spiedienu

1. Nospiediet spiediena maini§anas UZ AUGSU/UZ LEJU bultinas un parliecinieties, vai, katru reizi nospiezot pogu,
spiediena vértiba tievk maintta par 1 mmHg.
2. Izmantojot UZ AUGSU/UZ LEJU bultinu pogas, uzstadiet spiediena vértibu 40 mmHg.

SkaloSana

1. Nospiediet pogu WASH (skalo$ana) un parbaudiet infiziju siikna rotaciju.

2. Parbaudiet, vai tdens tiek nemts no caurulu kédes, nonak filtra, burbulu kerSanas tvertné un tad tiek novirzits
pa skaloSanas ITniju. Parbaudiet, vai Gdens paliek caurulu sisttma, nav stcu un vai tas neplust pa infazijas lTniju.

3. Nospiediet pogu STOP lai partrauktu darbu skaloSanas rezima.

Uzpilde

Nospiediet pogu PRIME (uzpilde) un parbaudiet, vai pliisma tiek novirzita pa infizijas Iiniju.

Parbaudiet, vai tdens paliek caurulu sisttma, nav stcu, un vai tas neplist pa skaloSanas liniju.

Nonemiet aréjo un iek$&jo perfizijas loka vaku.

Saspiediet vai ar spaili sastipriniet infzijas Tniju. LifePort nieres transportéSanas sistéma parstas darboties, bis dzirdams
bridindjuma signals, un zinojumu panell vajadzétu bt redzamam bridinajumam: High Pressure (augsts spiediens).

5. Atbrivojiet inflzijas ITiju un nospiediet pogu STOP, lai nodzéstu kliddas zinojumu.

AN~

Infazija

PIEZIME: iesakam pirms infizijas parbaudes veiksanas izveidot ORGAN ID (organa ID) ierakstu. Ja $ads ieraksts
netiks izveidots, ierice izveidos ierakstu faila, izmantojot nokluséjuma laika zimogu.

1. Uz piectaustinu tastatdras nospiediet OK (labi), ar bultinu pogam izvélieties ORGAN INFORMATION
(informacija par organu) un nospiediet OK vélreiz.

Izvélieties ORGAN ID (organa ID), tad nospiediet OK.

Izvélieties burtus un ciparus, lai izveidotu organa ID, nospiezot OK péc katras izvéles izdariSanas.

Ritiniet uz prieksu un izvélieties DONE (pabeigts), nospiediet OK un izvélieties SAVE (saglabat), lai apstiprinatu izvéli.
Izvélieties KIDNEY (niere), tad nospiediet OK.

Izvélieties NA (nav piemérojams), nospiediet OK, un izvélieties SAVE (saglabat), lai apstiprinatu izvéli.
Izvélieties BLOOD TYPE (asins grupa), tad nospiediet OK.

Izvélieties NA (nav piemérojams), nospiediet OK, un izvélieties SAVE (saglabat), lai apstiprinatu izvéli.

N>R LN

PIEZIME:piestipriniet 18G plismas ierobezotaju vai 18G adatu infizijas Iinijas Luera savienojumam.

9. Nospiediet pogu INFUSE (infazija).

11 LifePort Nieres transportéSanas sistémas lietotaja rokasgramata 755-00002, versija R



10. Parbaudiet, vai spiediena, plismas, pretestibas un temperatdras radijumi ir redzami aréja displeja.

PIEZIME: TRAP temperatira atspogulo burbulu ker§anas tvertné izmérito temperatiru, kas tiek radita tikai aktivas
inflzijas laika.

11. Parbaudiet, vai tiek radita jasu ievadita INFORMACIJA PAR ORGANU.
12. Nospiediet pogu STOP, lai partrauktu darbu inflzijas rezima.
13. Nospiediet un turiet nospiestu POWER pogu, lai izslégtu LifePort nieres transportéSanas sistému.

Parbaudiet baterijas

Sanemot jaunu LifePort nieres transporté8anas sistému un pirms tiek uzsakta tas kliniska lietoSana, lietotajam ir ieteicams
veikt visaptveroSu sakotnéju parbaudi gan ar ievietotam baterijam, gan bez tam. Pirms kliniskas izmantoSanas laujiet
LifePort nieres transportéSanas sistémas baterijam uzladéties vismaz piecas stundas.

Atveriet LifePort nieres transportéSanas sistémas bateriju nodaltfjuma durtinas, bidot tas prom no produkta etiketes.
lelieciet baterijas.

Uzlieciet atpakal LifePort nieres transportéSanas sistémas bateriju nodaltljuma durtinas.

Parbaudiet, vai aréja displeja ir redzams, ka LifePort nieres transportéSanas sistéma ir pievienota elektrotiklam
un uzladéjas. Laujiet LifePort nieres transportéSanas sistémas baterijam uzladéties vismaz piecas stundas, pirms
ta tiek atvienota no elektrotikla.

5. Atkartojiet iepriek$ aprakstitas parbaudes — pieslégsanu elektribai un darbibas reZimu parbaudi —, darbinot ierici
no baterijam.

Pob~

PIEZIME: pirms atkartotas parbaudes veik$anas un lai adekvati novértétu bateriju jaudu, parliecinieties, vai elektribas
kabelis ir atvienots.

Parbaudiet darbibas ilgumu (péc izvéles)

Nospiediet OK (labi).
Izvélieties DEVICE INFORMATION (informacija par ierici), tad nospiediet OK.
Parbaudiet baterijas uzlades procentualo raditaju. Ekrans atgriezisies sakotnéja loga péc 10 sekundém.

Ar pilnigi uzladétam baterijam un pilnu ledus kameru darbiniet LifePort nieres transportéSanas sistému infuzijas
rezima 24 stundas. Sis parbaudes laika:

PN~

» Pldsmas ierobezotajam visu laiku jabut pozicionétam uz infiizijas Inijas.
»  Turiet vaku aizvértu visa 24 stundu parbaudes laika.

5. Parliecinieties, vai ledus un bateriju ladin$ neizbeidzas l1dz parbaudes beigam.

755-00002, versija R LifePort Nieres transportéSanas sistémas lietotaja rokasgramata 12



levadiet informaciju par ierici

1. Nospiediet OK un, izmantojot bultinu pogas, izvélieties DEVICE INFORMATION.

2. lzvélieties DEVICE ID, tad nospiediet OK.

3. lzvélieties burtus un ciparus, lai izveidotu nosaukumu, ko vélaties pieskirt LifePort nieres transportéSanas sistémai,
nospiezot OK péc katras izvéles izdariSanas.

4. Ritiniet uz priekSu un izvélieties DONE (pabeigts), nospiediet OK, un izvélieties SAVE (saglabat).

5. lzvelieties DATE (datums), lai ievaditu ménesi, dienu un gadu, un nospiediet OK. Lai apstiprinatu, izvélieties

SAVE (saglabat).

Izvélieties TIME (laiks), lai ievadrttu laiku, un nospiediet OK. Lai apstiprinatu, izvélieties SAVE (saglabat).

Izvélieties TIME ZONE (TMZ) un tad ievadiet burtus un ciparus, kas apzimeé pieSkiramo laika joslu, nospiezot

OK péc katras izvéles izdariSanas.

N o

PIEZIME: laika josla janorada, izmantojot 3 rakstzimes (piem., CST — «centralais standarta laiks»).

Ritiniet uz priekSu un izvélieties DONE (pabeigts), nospiediet OK, un izvélieties SAVE (saglabat).
Izvélieties LANGUAGE (valoda) un ritiniet uz priek3u, lai izvélétos valodu, kura tiks radtti LifePort nieres
transportéSanas sistemas zinojumi.

10. Ritiniet uz priekSu un izvélieties DONE (pabeigts), nospiediet OK, un izvélieties SAVE (saglabat).

8.
9.

Datu apmaina ar lietojumprogrammu Data Station

Data Station ir izvéles lietojumprogramma, kuru var uzstadit datora. Lietojumprogramma Data Station |auj LifePort nieres
transportéSanas sistému savienot ar datoru, lai tadéjadi uzraudzitu LifePort nieres transportéSanas sistémas darbibu.

lepazistieties ar Data Station lietotaja rokasgramatu, lai iestatitu lietojumprogrammu datora (vai vairakos), ko planojat
izmantot LifePort nieres transportéSanas sistémas uzraudzi$anai.

TiriSana un apskate péc lietoSanas

LifePort nieres transportéSanas sistéma gan pirms pirmas, gan pirms turpmakajam lietoSanas reizém ripigi jatira

un jadezinficé. Pilnigu aprakstu par tiriSanu un dezinfekciju skatiet nodala TiriSana un dezinfekcija péc lietosanas.

LifePort nieres transportéSanas sistémai vienmeér jabut sausai, un ta nedrikst radit kladas. Novirzes, kas atklatas jebkura
no sakotnéjam parbaudém, pieméram, stices, nepareizi novirzita Skidruma plisma, ka arT kltdu zinojumi par to, ka kaut
kas ir lieks vai kaut ka trukst, ir jaizmeklé un jaatrisina.

Ja jums nepiecieSama palidziba, Iidzam sazinaties ar Organ Recovery Systems diennakts perfizijas palidzibas dienestu.

13 LifePort Nieres transportéSanas sistémas lietotaja rokasgramata 755-00002, versija R



LifePort nieres transportésanas sistemas lietosana

levads

Saja nodala sniegta informacija par parasto LifePort nieres transporté$anas sistémas lietoSanu, sakot no sagatavo$anas
darbam un beidzot ar tas tiriSanu kliniska gadijuma gaita.

PIEZIME: nodroginiet, lai laika, kamér LifePort nieres transportéanas sistéma netiek lietota, baterijas noteikti batu pievienotas
un tiktu uzladétas.

Profesionals parskats

Pirms LifePort nieres transporté$anas sistémas lietoSanas klinika ir ripigi jaiepazistas ar ierici un nieru perfizijas procesu.
Ja iespéjams, patrenéjieties ar nederigdm vai dzivnieku nierém. Vajadzétu izméginat dazadus iestatljumus un gt prieksSstatu
par to ietekmi uz nieri.

Paturiet prata sadus svarigus faktorus:

* |zvélieties infUzijas spiedienu atbilstoSi labas kiiniskas prakses vadlinijam ta, lai plisma batu pietiekama un izvairitos
no vaskulara bojajuma riska.

*  Nostipriniet kanulas ta, lai nevarétu notikt perfuzata nopltde, vienlaikus novérsot transplantétas artérijas bojajuma risku.

» Parbaudiet un pozicionégjiet kanuléto artériju ta, lai izvairitos no tas saviSanas vai samezglojumiem, kuru dél
varétu tikt nosprostota perfuzata plisma.

+  Vienmér uzturiet aseptiskus apstaklus nierei un perfuzatam. Noslédzot organa kameru, ir jaizmanto standarta
aseptiski panémieni.

» Nodrosiniet nierei hipotermiskus apstaklus, uzturot LifePort nieres transportéSanas sistémas ledus tvertni piepildrtu.
Izmantojiet tikai ledu un tdeni, lai izvairitos no sasal8anas.

Uzturiet LifePort nieres

transportésanas sistemu gatavu operativai lietosanai

Jau pirms zinas sanemsanas, ka bis vajadziga LifePort nieres transportéSanas sistéma, vienmér uzturiet to gataviba
talitéjai izmantoSanai. Veiciet $adas darbibas.

Sagatavojiet bazes staciju

LifePort nieres transportéSanas sistéma, tas paligmateriali un piederumi ir neaizvietojami transplantata iegiSanas grupas
darba; tiem ir jabat bez aizkerS8anas izmantojamiem transplantata iegi$ana un transplantésana.

Sagatavojiet talak minétas lietas, lai LifePort nieres transportéSanas sistéma batu gatava lietoSanai:

» Sasmalcinats vai granuléts ledus — vismaz 5-6 kg (10 marcinas), gatavs lietoSanai un uzglabajams saldétava
vai ledus pagatavoSanas masina.

+ Baterijas — ieliktas LifePort nieres transportéSanas sistéma un pilnigi uzladétas. Lai baterijas vienmér batu
uzladétas, regulari turiet LifePort nieres transportéSanas sistému pieslégtu pie elektrotikla.

»  Perflzijas loks, sterili parklaji un iepakotas un lietoSanai gatavas kanulas.

»  Portativi ratini — pieejami un gatavi lietoSanai.

+  Kirurgiskie instrumenti, Suves, Skidumu trauks un paligmateriali — iepakoti un gatavi lietoSanai.

* Viegli pieejami rezerves piederumi, pieméram, papildu baterijas uzladéta stavokli, elektribas kabelis u. c.

» Destiléts, sterils vai parasts krana tdens (aptuveni 5 litri) — atdzeséts ledusskapr.

» Perfazijas $kidums un organa skaloSanas Skidums — atdzeséts ledusskap.

BRIDINAJUMS: LifePort nieres transporté$anas sistéma lietojiet tikai automatiskai perfizijai
(perfuzijas sistémam) paredzétu perfazijas Skidumu. Parbaudiet perfzijas Skiduma mark&jumu
un parliecinieties, vai tas ir paredzéts automatiskai perfizijai perfizijas sistémas.

PIEZIME: ja neesat parliecinats par to, kadi Skidumi ir pieméroti, sazinieties ar Organ Recovery Systems diennakts
perfuzijas palidzibas dienestu, lai sanemtu vairak informacijas un ieteikumus par ieteicamiem perfuzatiem darbam
ar LifePort nieres transportéSanas sistému.

755-00002, versija R LifePort Nieres transportéSanas sistémas lietotaja rokasgramata 14



Sagatavojiet LifePort nieres transportésanas sistému transplantata iegtisanai

Sie noradijumi var tikt groziti atbilstosi tam, kadas procediras pastav jisu iestadé. Kad sanemat zinu, ka ir nepiecie$Sama
LifePort nieres transportéSanas sistéma, veiciet $adas procediras, lai sagatavotu ierici transplantéjamas nieres iegtsanai:

« Parbaudiet, vai jums ir viss vajadzigais — péc saraksta rlpigi parbaudiet visas iekartas un piederumus,
visam ir jabat sasainotam un saliktam ratinos.

* VEélreiz parbaudiet baterijas — vai tas ir pilnigi uzladétas. Nospiediet POWER (ieslegSanas) pogu un parbaudiet,
vai LifePort nieres transportéSanas sistéma ieslédzas. Nospiediet POWER (ieslégSanas) pogu vélreiz, lai izsleégtu.

* Vizuali parbaudiet LifePort nieres transportéSanas sistému un vienreiz lietojamo perfizijas loku — pirms katras
lietoSanas reizes parbaudiet to visparéjo stavokli un piemeérotibu transportésanai. Nelietojiet, ja detalas nav
atbilstosi nostiprinatas, ir sapléstas, salauztas vai arT ir radusies Skidruma noplade.

Celosana ar LifePort nieres transportésanas sistému un piederumiem
Parvadajot LifePort nieres transportéSanas sistému transportlidzeklt, ieverojiet Sadus piesardzibas pasdkumus:

* lestumiet ratinus ar LifePort nieres transportéSanas sistému un piederumiem transportlidzekIt un nolieciet
LifePort nieres transportéSanas sistému uz sédekla vai ielieciet bagaznieka.

* Nostipriniet LifePort nieres transportéSanas sistému, lai ta neripotu un neslidétu. Ja ierice ir novietota
uz transportlidzekla sédekla, var izmantot standarta droSibas jostu, lai to piespradzétu braukSanas laika.

» Arlratinus un iepakotus piederumus var novietot uz sédekla vai ielikt bagaznieka.

LifePort nieres transportéSanas sistéma var izturét parastu parvadasanu no vienas slimnicas uz citu; tomér tai jabat stavus
pozicija, lai mazinatu stcu rasanas, izSlakstiSanas vai gaisa burbulu veidoSanas iespéju.

Nonakot attala transplantéjamas nieres iegiSanas vieta, LifePort nieres transportéSanas sistému var atkal ielikt ratinos
un aizstumt uz operacijas zali, kur atrodas donors.

Piepildiet LifePort nieres transportésanas sistémas ledus tvertni

BRIDINAJUMS: lai izvairitos no nejaL_jéas nieres sasaldéSanas, LifePort nieres transportéSanas sistémas ledus
tvertné LIETOJIET TIKAI LEDU UN UDENI. Ledus un auksta Gdens maisijums ledus tvertné palidzés saglabat
temperatdru atbilstoSa diapazona, kas nepiecieSams nieres uzglabasanai.

PIEZIME: LifePort nieres transporté$anas sistéma neaizsargas nieri, ja vien temperatira ledus tvertné nebis diapazona
no 1-8°C. Péc ledus tvertnes uzstadiSanas var paiet vairdkas mindtes [1dz bridim, kad displejs rada temperatdru,
kas zemaka par 8°C.

1. Nonemiet LifePort nieres transportéSanas sistémas vaku uz iznemiet ledus tvertni.

2. Atveriet ledus tvertni un piepildiet ar sasmalcinatu vai granulétu ledu, saspiezot ledu, cik vien dzili iesp&jams tvertné.
3. lelejiet aptuveni 1 litru auksta Gdens (ne siltaku par 10°C) ledus tvertng, kas pamazam atkausés ledu.

4. Pievienojiet vél vairak ledus un vél 0,5-1,0 litru auksta Gdens I1dz ledus tvertne ir pilna, cenSoties pievienot maksimalu
ledus daudzumu.

Uzlieciet atpakal un noslédziet ledus tvertnes vaku.

lelieciet noslégto ledus tvertni LifePort nieres transportéSanas sistéma.

oo

15 LifePort Nieres transportéSanas sistémas lietotaja rokasgramata 755-00002, versija R



Piepildiet LifePort nieres

transportéSanas sistémas vienreiz lietojamo perfiizijas loku

Kad esat parbaudijis nieri un ja nav kontrindikaciju darba turpinasanai, sekojiet Siem noradijumiem un ielieciet LifePort
nieres transportéSanas sistémas vienreiz lietojamo perfazijas loku LifePort nieres transportéSanas sistéma.

I::E:I SKATIET LIETOSANAS INSTRUKCIJU: %0 procediras aprakstu var atrast arf LifePort nieres transportésanas
sistémas vienreiz lietojama perfuzijas loka lietoSanas instrukcija.

A BRIDINAJUMS: noraditajos gadijumos aseptiska zona/aseptiska tehnika veiciet $adas darbibas.

levérojot standarta aseptikas tehnikas, sagatavojiet sterilo lauku un novietojiet taja visus nepiecieSamos materialus.
levérojot standarta aseptikas tehnikas, nonemiet perfizijas loka aréjo vaku un iek$&jo vaku un novietojiet tos sterilaja lauka.
Standarta aseptikas tehnika iznemiet nieres traucinu un nolieciet to sterilaja lauka.

Standarta aseptikas tehnika piepildiet LifePort nieres transportéSanas sistémas vienreiz lietojamo perfuzijas loku

ar 1 litru atdzeséta (1— 8°C) perfuzata.

5. Standarta aseptikas tehnika uzlieciet atpakal un nostipriniet perfizijas loka iek3&jo vaku un péc tam perfuzijas

loka argjo vaku.

PON~

BRIDINAJUMS: LifePort nieres transporté$anas sistémas vienreiz lietojama perfiizijas loka iek$éjas virsmas
ir uzskatamas par sterilam, bet ta aréjas virmas nav uzskatamas par sterilam.

6. lelieciet perfizijas loku LifePort nieres transportéSanas sistema.
7. Novietojiet ramiti ar caurulitém stavus, perpendikulari stkna virsmai. lelieciet enges tam paredzétajas viras un péc
tam pagrieziet tas plakaniski uz sikna virsmas.

8. Atveriet sikna galvas celinu un nostiepiet stikna caurulites cilpu ap infazijas stkni. Aizveriet un nostipriniet stikna
galvas celinu.

A UZMANIBU: neizmantojiet nekadus rikus vai instrumentus, lai nostieptu siikna caurules cilpu uz infazijas sikna.

9. Pagrieziet sukna virsmu fikséjoSo kajinu par 90 gradiem, ITdz ta ar klik3ki fikséjas vieta.

10. Pievienojiet spiediena sensora vadu pieslégvietai pie siikna virsmas un spiediena sensora savienotajam
uz ramisa ar caurultitém.

11. Nospiediet un turiet POWER pogu tik ilgi, I"dz izdzirdat skanas signalu, tad atlaidiet.

12. Nospiediet pogu WASH, lai ieslégtu ierici skaloSanas rezima.

755-00002, versija R LifePort Nieres transportéSanas sistémas lietotaja rokasgramata


http://www.organ-recovery.com/IFU
http://www.organ-recovery.com/IFU

levadiet organa ID

levadit ORGAN ID (organa ID), BLOOD TYPE (asinsgrupu), KIDNEY TYPE (nieres tipu) un CROSS CLAMP TIME
(sistemiskas cirkulacijas apturésanas ilgumu) nav obligati, bet varat to darit savam értibam. Informacija tiek blokéta,
sakoties perfiizijai, un to var labot tikai lietotné Data Station péc konkrétas perfizijas pabeigSanas. Katrs perfuzijas gadijums
bas identificejams péc ORGAN ID (organa ID).

PIEZIME: neievadiet LifePort nieres transportésanas sistéma konfidencialus datus par veselibu vai informaciju, péc kuras
personu var identificét.

Ja nav ievadita informéacija par nieri:

¢ ORGAN ID (organa ID) péc noklusgjuma tiks aizvietoti ar laika zimogu, kas atbilst infizijas rezima uzsaksanas
bridim. Laika zimoga formats ir MMDDGGHHMMSS.

+ KIDNEY TYPE (nieres tips) péc nokluséjuma tiks noradits kd NA (nav piemérojams).

+  BLOOD TYPE (asinsgrupa) péc noklusgéjuma tiks noradita ka NA (nav piemérojams).

Lai ievaditu datus par nieri, veiciet $adas darbibas:

1. Nospiediet OK (labi), ar bultinu pogam izvélieties ORGAN INFORMATION (informacija par organu)

un nospiediet OK vélreiz.

Izvélieties ORGAN ID (organa ID), tad nospiediet OK.

Izvélieties burtus un ciparus, lai izveidotu organa ID, nospieZzot OKpéc katras izvéles izdariSanas.

Ritiniet uz priekSu un izvélieties DONE (pabeigts), nospiediet OK un izvélieties SAVE (saglabat), lai apstiprinatu izveli.
Izvélieties KIDNEY (niere), tad nospiediet OK.

Izvélieties LEFT (pa kreisi) vai RIGHT (pa labi) péc vajadzibas, nospiediet OK un tad izvélieties SAVE (saglabat),
lai apstiprinatu izveli.

Izvélieties BLOOD TYPE (asinsgrupa) un nospiediet OK.

Izvélieties A, B, AB vai 0 péc vajadzibas, nospiediet OK un tad izvélieties SAVE (saglabat), lai apstiprinatu izveli.
Izvélieties CLAMP, lai ievadttu sistémiskas cirkulacijas apturéSanas ilgumu, un nospiediet OK.

0 lerakstiet pareizu cirkulacijas apturéSanas ilgumu, nospiediet OK un izvélieties SAVE (saglabat), lai apstiprinatu.

ok wd

—‘©.°°N

Izoléejiet nieru asinsvadus

Izmantojiet jusu iestadé noteiktas proceduras nieru asinsvadu izoléSanai. Talak redzamajos ziméjumos attélota tipiska
nieru anatomija. ArT nieres ar atipisku anatomiju var kanulét, izmantojot LifePort nieres transportéSanas sistémas vienreiz
lietojamas kanulas.

B 5 'L/ Kreisa virsniere
Laba virsniere \ v g N
; b U

Kreisa nieres artérija
Laba nieres artérija

Kreisa niere
Laba niere

Kreisa nieres véna
Laba nieres véna

Apakséja Kreisais urinvads
Labais urinvads doba véna

VN P
f’/’ . Kreisa virsniere

Laba virsniere —_— /8 Iy
j ]

Kreisa nieres artérija

Laba nieres artérija Kreisa niere

Laba niere
Kreisa nieres véna

Laba nieres véna

Kreisais urinvads

Apakséja doba vena

Labais urinvads

17 LifePort Nieres transportéSanas sistémas lietotaja rokasgramata 755-00002, versija R



Kanulégjiet nieri

SKATIET LIETOSANAS INSTRUKCIJU: lietojotLifePort nieres transporté$anas sistémas vienreiz lietojamo
kanulu, skatiet arT tas lietoSanas instrukciju.

& BRIDINAJUMS: veiciet talak aprakstito proceddru, ievérojot standarta aseptikas tehniku.

1. lzvélieties piemérota izméra asinsvadu kanulas, lai kanulétu nieres artériju.

PIEZIME: izvélieties nieres asinsvadiem piemérotu kanulu:

* Universala SealRing (izoléjo8a) kanula ir paredzéta asinsvada perfuzijai gadijumos, kad asinsvada
gala ir vai nav aortas fragments, ka art [1dzigas situacijas.

+ SealRing — asinsvada perfizijai gadijumos, kad asinsvada gala ir vai nav aortas fragments, ka art
[T1dzigas situacijas.

« Straight (taisna kanula) — asinsvada perfuzijai gadijumos, kad asinsvada gala nav fragmenta un kad
nav jabaZijas par asinsvada sieninas iek$éja slana bojajumiem.

* Coupler (savienojosa kanula) — izmanto, lai savienotu divas vai vairakas kanulas gadijumos, kad javeic
vairaku asinsvadu perfuzija.

2. Kanulgjiet nieri atbilstoSi standarta kliniskai praksei.

Novietojiet nieri

Pé&c kanuléSanas niere janofiksé nieres traucina un jaievieto LifePort nieres transportéSanas sistémas vienreiz lietojamaja
perfizijas loka.

lelieciet nieri nieres traucina

/!\ BRIDINAJUMS: talak aprakstita procedira javeic aseptiska zona/aseptiska tehnika.

1. lelieciet kanuléto nieri nieres traucina ta, lai nieres véna butu uz aru, un nofikséjiet kanulu kanulas balsta.

PIEZIME: ja javeic vairaku asinsvadu perfizija, pie kanulas balsta japievieno tikai galvena asinsvada kanula.

Pielagojiet kanulas balsta augstumu un kanulas rotaciju ta, lai asinsvada novietojums nekavétu perfuzata plasanu.
Vizuali parbaudiet asinsvadu, vai tas nav sagriezies vai nosprostots.

Nostipriniet organa fiksacijai paredzéto tiklinu nieres traucina pari nierei, paredzot, ka nieres perfizijas laika varétu
rasties neliels pietikums.

Pobd

lelieciet nieres traucinu LifePort nieres transportésanas sistéma
Personai, kas atrodas arpus sterila lauka, javeic Sadas darbibas:

+ JanepiecieS8ams, janonem LifePort nieres transportéSanas sistémas vaks.
» JanepiecieSams, janospiez STOP poga, lai izietu no skaloSanas rezima.
« Janonem aréjais perfuzijas loka vaks.

A BRIDINAJUMS: talak aprakstita procediira javeic aseptiska zona/standarta aseptiska tehnika.

755-00002, versija R LifePort Nieres transportéSanas sistémas lietotaja rokasgramata 18



BN

Rapigi novietojiet LifePort nieres transportésanas sistémas vienreiz lietojamo sterilo parklaju uz LifePort

nieres transportésanas sistémas t3, lai salocita parklaja novietojums atbilstu organa kameras malam.

Parbaudiet, vai orientacijas iezimes bultina ir vérsta pret sikna virsmu.

Atlokiet sterilo parklaju $ada seciba: pa labi, pa kreisi, uz priekSu un atpakal. Parklaja izgriezumam precizi janovietojas
ap organa kameru ta, lai apmales izvirzijumi labi iegultos vietas zem vacina aizvérSanai paredzétajam cilpinam.
Atakgjiet un nonemiet perfizijas loka iekS$&jo vaku un novietojiet to sterilaja lauka ar virspusi uz leju.

Parvietojiet nieres traucinu ar kanuléto nieri uz LifePort nieres transportéSanas ierici, uzmanoties, lai neaizkertos
aiz infazijas Inijas.

ok wbd

Uzpildiet un saciet perfaziju
Kad nieres traucin$ ar kanuléto nieri LifePort nieres transporté8anas sistémas vienreiz lietojama perfizijas loka organa

kamera ir ievietots LifePort nieres transportéSanas sistéma, ir laiks uzpildit infdzijas ITniju un izvadit burbulus no infizijas
[Tnijas un nieres artérijas. Kad LifePort nieres transportéSanas sistémas uzpilde ir pabeigta, var veikt nieres perfaziju.

/!\ BRIDINAJUMS: talak aprakstita procedira javeic aseptiska zona/aseptiska tehnika.

1. Pievienojiet infazijas ITniju pie kanulas balsta nostiprinatas kanulas un pievelciet Luera savienojumu.
2. Nonemiet vacinu kanulas gala, lai atvértu celu burbulu izvadiSanai.
3. Caur sterilo parklaju nospiediet PRIME (uzpilde) pogu.

(/

o

4. Parbaudiet, vai perfuzata pldsma no atvienota kanulas gala nav burbulu.

5. Uzlieciet atpakal vacinu kanulas gala. LifePort nieres transportéSanas sistémai vajadzétu automatiski partraukt uzpildi,
paradtt vizualu klddas zinojumu «High Pressure» (augsts spiediens) un atskanot bridindjuma signalu. Ja LifePort nieres
transportéSanas sistéma NEPARTRAUC darbu un nav dzirdams bridinajuma signals, ir iespé&jama sice.

PIEZIME: siices var rasties kanul&$anas vieta vai artérijas, vai perfiizijas loka. Japievérs uzmaniba divu veidu

iespéjamam sicém:

A. Sices no kanuléSanas vietas vai artérijas. Atrodiet un noveérsiet suces.

B. Sdces no perfiizijas loka. Nospiediet pogu STOP un parbaudiet perfazijas loku. Ja perfuzats sticas no perfuzijas
loka, sazinieties ar Organ Recovery Systems diennakts perfuzijas palidzibas dienestu. Nomainiet perfuzijas
loku un atkartojiet iepriek$ aprakstito uzpildiSanas procediru. Saglabajiet perfazijas loku ar saci iespéjamai
nosatiSanai atpakal razotgjam.

6. Caur sterilo parklaju nospiediet pogas UP/DOWN (uz augsu/uz leju) un izvélieties siknéSanas spiedienu.

PIEZIME: noklus&juma spiediens ir 30 mmHg.

19 LifePort Nieres transportéSanas sistémas lietotaja rokasgramata 755-00002, versija R



Lai saktu perfiiziju, caur sterilo parklaju nospiediet pogu INFUSE (infazija). Vienlaikus tiks uzsakts ar1 perfizijas
datu un citu parametru pieraksts.

Uzlieciet atpakal un nostipriniet iek3€jo perfuzijas loka vaku.

Nonemiet sterilo parklaju, vai nu to pacelot un parvietojot prom no sterila lauka, vai arT nogriezot.

. Arpus sterila lauka eso$a persona uzliek atpakal un nostiprina aréjo perfazijas loka vaku.

Parbaudiet nieres parametrus
LifePort nieres transportéSanas sistémas aréjais displejs sniedz $adu vispusigu informaciju par perfizijas statusu:

PRESSURE FLOW RESISTANCE TEMPERATURE Infuse m

00h 28m 16s

- 30/18 | 120 018 | 23 5 | & "=

mmHg ml/min mmHg/ml/min lce °C Trap

LifePort “Kidney Transporter

Spiediens — izméritais perfizijas procesa sistoliskais un diastoliskais spiediens laika, kad LifePort nieres
transportéSanas sistéma censas sasniegt jusu uzstadrto sistolisko spiedienu. Sistoliska spiediena vértiba biezi
ir zemaka par uzstadito spiedienu, bet tai nekad nevajadzétu bat par to augstakai.

Plisma — caur nieri izplUsto$a perfuzata tilpums noteikta laika. Plisma mainas atkariba no ta, ka niere reagé

uz stknéSanu. Sagaidams, ka ST vértiba ar laiku pieaugs, paplasinoties nieres asinsvadiem, kas laus ar uzstadito
spiedienu nodrosinat plismas atrums palielinaSanos.

Pretestiba — spéks, kas japieliek, lai stiknétu perfuzatu caur nieri. Sagaidams, ka S1 vértiba péc kada laika
samazinasies, nierei «atslabstot» un pretestibai tadéjadi samazinoties. Pretestiba un plisma ir apgriezti proporcionalas.
Temperatiira — ledus vannas un/vai perfuzata temperatdra, kas tiek mérita burbulu kerSanas tvertné pirms
iepltiSanas nieré. Ledum kdstot, ledus vannas temperatira paaugstinasies, tapéc bus japievieno vél ledus. Skanas
signals un kltddas zinojums «Check Ice» («parbaudtt ledu») tiek radits, sakot no 5°C. Ja temperattira sasniedz 8°C,
perfuzija tiek partraukta un tiek radits klidas zinojums, aicinot lietotaju rikoties — «Too Warm, Add Ice» («parak silts,
pievienot ledu»). Perfuzata temperattra burbulu tvertné tiek radta tikai infazijas laika, nevis tad, kad LifePort nieres
transportéSanas sistéma ir apturéta.

PIEZIME: nospiediet pogu PLOT/CLEAR (grafiks/dzést), kas atrodas aréja displeja kreisaja mala, lai Tslaicigi
paradttu plismas un pretestibas grafikus.

Argja displeja labaja mala ir zinojumu displejs, kas sniedz informaciju par dazadiem parametriem — ID, kladam,
funkcionalo informaciju.

Pasreizéjais darbibas rezims — augs$éja kreisaja starT ir informacija par LifePort nieres transportéSanas sistémas
patreizéjo darbibas rezimu, kas atbilst pogam ierices augSpusé: INFUSE (infazija), STOPPED (apturéts), PRIME
(uzpilde) vai WASH (skalosana).

Baterijas vai mainstravas piesléegums — ikona aug$éja labaja start parada, vai LifePort nieres transportéSanas
sistéma darbojas ar mainstravas pieslégumu vai baterijam.

PIEZIME: ja LifePort nieres transporté$anas sistéma ir pieslégta stravas avotam, bet nedarbojas, aréja displeja
bds redzama «elektribas vada» ikona, kas nozimé, ka ierice uzladéjas.

Organa un ierices ID informacija — tiek radita, ja nav kltdu.
Kludas — tiek raditas, vienlaikus atskanojot bridinajuma signalu. Turklat ta joma, uz kuru attiecas kladas zinojums,
mirgo dzeltena vai sarkana krasa. Pilnu informaciju par klidu novérSanu skatiet nodala Klidu zinojumu skaidrojums.

Skaitlis pa kreisi no baterijas ikonas informé par infGzijas laiku, cik ilgi LifePort nieres transportéSanas sistéma jau veic
perfiziju. Taimeris sak darboties, LifePort nieres transportéSanas sistémai pirmo reizi péc ieslégSanas uzsakot darbu
infOzijas reZIma, un darbojas tikmér, I1dz LifePort nieres transportéSanas sistéma tiek izslégta.

755-00002, versija R LifePort Nieres transportéSanas sistémas lietotaja rokasgramata



Darbibas uzraudzisana ar Data Station

Data Station ir lietojumprogramma, kuru péc izvéles var uzstadit datora. Pievienojot LifePort nieres transportéSanas
sistému pie datora, kura ir lietojumprogramma Data Station, reala laika varésit uzraudzit visas LifePort funkcijas Data
Station informacijas panell. Ar lietojumprogrammu Data Station var uzraudzit vairakas ierices.

PIEZIME: ja dators ar lietojumprogrammu Data Station ir pieslégts pie vietéja datortikla vai tam var piek|dt no
interneta, tad varésit skatit LifePort nieres transportéSanas sistémas datus no jebkura datora, kas spéj tam pievienoties.

Nieres reakcija uz LifePort nieres transportésanas sistému

Zemak redzamas liknes, kas nokopétas no Data Station zinojuma 2 lapas, rada Cetrus tipiska nieres stavokla parametrus,
tai atrodoties LifePort nieres transportéSanas sistéma: spiedienu, plismu pretestibu un temperataru.

Ir normali, ka, pretestibai samazinoties, plisma palielinas. Tas norada, ka nieres asinsvadi paplasinas. LifePort nieres
transportéSanas sistéma automatiski pielago plismas atrumu, lai sasniegtu vajadzigo spiedienu, un, lai izvairttos no
barotraumas — endotélija bojajuma, ta nekad nedrikstétu parsniegt So parametru.

Spiediens (mmHg)

o0:00 04:00 08:00 12:00 16:00 20:00

Plasma (ml/min.)

00:00 04:00 03:00 12:00 16:00 20:00

Pretestiba (mmHa/ml/min.)

00:00 04:00 08:00 12:00 16:00 20:00

Temperatiira (°C)

o0:00 04:00 0800 12:00 16:00 20:00

Kanulas stce vai valéjs sanu zars

ST Ikkne norada uz eso$u plismu un to, ka pretestiba nepalielinas. Tas var liecinat par siici kanulé$anas vieta vai atvértu
nieru artérijas sanu zaru.

Plasma (ml/min.)

00:00 0400 08:00 12:00 16:00

Pretestiba (mmHa/ml/min.)

00:00 04 00 08:00 12:00 16:-00

Nereag€éjosa niere

Niere, kas nereagé uz automatisko perfiiziju — parasti uzrada, ka plisma vispar ir, bet pretestiba vienlaikus nesamazinas.
Sada gadijuma pirms jebkadu talaku lemumu pienemSanas var bat japarskata pieejama informacija par donoru, nieri, tas
iegdsanu, ka arT informacija par recipientu.

21 LifePort Nieres transportéSanas sistémas lietotaja rokasgramata 755-00002, versija R



Attalinata uzraudzisana

LifePort nieres transportéSanas sistéma spéj atpazit zinamas situacijas perfuzijas laika un vizuali un ar skanas signalu
bridinat par Siem notikumiem.

Ja LifePort nieres transportéSanas sistéma ir pieslégta pie datoram, kam ir interneta savienojums, lietojumprogrammu
Data Station var iestatit ta, lai Sos bridindjumus nosutitu e-pasta zinojumu vai Tszinu veida uz jebkuru viedtalruni.

CelosSana ar LifePort nieres transportésSanas sistému

Celojot ar LifePort nieres transportéSanas sistému, nolieciet LifePort nieres transportéSanas sistemu uz automasinas
sédekla vai ielieciet bagaznieka. Nostipriniet LifePort nieres transportéSanas sistéemu, lai ta neripotu un neslidétu. Art
ratinus un iepakotus piederumus var novietot uz sédekla vai ielikt bagaznieka.

LifePort nieres transportéSanas sistéma var izturét parastu parvadasanu no vienas slimnicas uz citu; tomér tai jabait
stavus pozicija, lai mazinatu sdcu rasanas, izSlakstisanas vai gaisa burbulu veidoSanas iespéju. Ja LifePort nieres
transportéSanas sistému transporté uz automasinas sédekla, LifePort nieres transportéSanas sistémas nostiprinasanai
braukSanas laika var izmantot standarta droSibas jostu.

Nonakot attala transplantéjamas nieres ieglSanas vieta, LifePort nieres transportéSanas sistému var atkal ielikt ratinos
un aizstumt uz operacijas zali, kur atrodas donors.

Pé&c nieres panems$anas, nostipriniet LifePort nieres transportéSanas sistému un piederumus parvadasanai. Vélreiz
parbaudiet, vai LifePort nieres transportéSanas sistémas vaks ir aizvérts un slédzenes ir aizvértas.

Papildiniet ledu / nomainiet baterijas

LifePort nieres transportéSanas sistéma ir veidota ta, lai pilnigi uzladétas baterijas un pilnigi uzpildita ledus tvertne varétu
darboties 24 stundas, ja vaks ir uzlikts un ta slédzenes ir ciet. Kamér niere tiek uzglabata LifePort nieres transportéSanas
sistéma, uzraugiet bateriju uzlades ITmeni un ledus daudzumu.

PIEZIME: LifePort nieres transporté$anas sistéma ar signalu bridinas, kad bis atliku$as divas stundas bateriju darbibas
laika vai kad temperatira ledus tvertné bis sasniegusi 5°C.

Pievienagjiet vél ledus
Parbaudiet, vai temperatira, ko rada argjais displejs, ir stabila un zemaka neka 8°C.

Kad temperatira sasniegs 5°C, LifePort nieres transporté8anas sistéma paradis vizualu bridindjumu un atskanos skanas
signalu. Atveriet LifePort nieres transportéSanas sistémas vaku un vizuali parbaudiet ledus ITmeni.

Ja gandriz viss ledus ir izkusis, nosmeliet un saglabajiet dalu ddens no ledus tvertnes (izmantojot glazi, kausu, rokas sdkni
vai elektrisko skni) un uzpildiet tvertni ar ledu un saglabato Gdeni.

PIEZIME: &T ir nesterila LifePort nieres transportéSanas sistémas dala, un to var izdarit, nepartraucot perfaziju.

Nomainiet baterijas

Parbaudiet bateriju uzlades pakapi zinojumu panell. Kad LifePort nieres transportéSanas sistéma netiek transportéta,
pieslédziet LifePort nieres transportéSanas sistému elektrotiklam, lai baterijas bGtu uzladétas.

Ja baterijas ir gandriz tuk3as, pieslédziet LifePort nieres transportéSanas sistému mainstravas elektrotiklam, ja vien tas iesp&jams.

Ja elektrotikla kontaktligzda nav pieejama, tuk$as LifePort nieres transportéSanas sistémas baterijas var aizstat ar uzladétam
LifePort nieres transportéSanas sistémas baterijam. Baterijas var nomainit pa vienai, un LifePort nieres transportéSanas
sistémas darbiba netiks partraukta.

UZMANIBU: nomainiet baterijas tikai pa vienai, ta nodrosinot nepartrauktu LifePort nieres transporté$anas
sistémas darbibu.

755-00002, versija R LifePort Nieres transportéSanas sistémas lietotaja rokasgramata 22



Iznemiet nieri no LifePort nieres transportéSanas sisteémas

Nieres iznem$anas procedira no LifePort nieres transporté$anas sistémas ir aprakstita talak. So procedidru var mainit
péc vajadzibas.

A BRIDINAJUMS: noraditajos gadijumos aseptiska zona/aseptiska tehnika veiciet $adas darbibas.

1. Atakejiet un nonemiet LifePort nieres transportéSanas sistémas vaku.

2. Nonemiet aréjo perfizijas loka vaku un nolieciet ar virspusi uz leju uz galda, kur to neviens neaiztiks.

3. levérojot standarta aseptikas tehnikas, rGpigi novietojiet LifePort nieres transporté$anas sistémas vienreiz lietojamo
sterilo parklaju uz LifePort nieres transportéSanas sistémas t3, lai saloctta parklaja novietojums atbilstu organa kameras
malam. Parbaudiet, vai orientacijas iezimes bultina ir vérsta pret stkna virsmu.

4. Standarta aseptikas tehnika atlokiet sterilo parklaju $ada seciba: pa labi, pa kreisi, uz priekSu un atpakal. Parklaja
izgriezumam precizi janovietojas ap organa kameru ta, lai apmales izvirzijumi labi iegultos vietas zem vacina
aizvérSanai paredzéetajam cilpinam.

Standarta aseptikas tehnika atakéejiet un nonemiet perfizijas loka iek3&jo vaku un novietojiet to sterilaja lauka
ar virspusi uz leju.

Nospiediet STOP pogu.

Standarta aseptikas tehnika noskriveéjiet vai nogrieziet infazijas ITniju.

Standarta aseptikas tehnika parvietojiet nieres traucinu ar kanuléto nieri sterilaja lauka.

Standarta aseptikas tehnikd atakejiet organu noturoso tiklinu.

. Standarta aseptikas tehnika atbrivojiet, atveriet un nonemiet kanulu.

. Tiklidz niere ir iznemta no LifePort nieres transportéSanas sistémas un to ir pienémis transplantacijas kirurgs,
veiciet tiriSanu un dezinfekciju péc ierices izmantosanas.

o

= =2 O00NO®

Tirisana un dezinfekcija péc lietoSanas

Tiklidz niere ir iznemta no LifePort nieres transportéSanas sistémas vienreiz lietojama perfazijas loka, uzlieciet atpakal
abus perfuzijas loka vakus un izslédziet LifePort nieres transportéSanas sistému.

Visi LifePort nieres transportéSanas sistémas vienreiz lietojamie materiali un perfuzats ir ierices, kas paredzétas izmantoSanai
tikai vienu reizi, un tas jaizmet ka mediciniski atkritumi.

BRIDINAJUMS: veicot perfuzata un aparatiiras tiri$anu, ievérojiet vispargju piesardzibu, lai izvairitos no iespéjamas
saskares ar mikroorganismiem, kas tiek parnésati ar asinim.

LifePort nieres transportéSanas sistéma nenonak saskaré ar donora organu. Donora organam vienmér jaatrodas sterila
lauka, ko nodrosina LifePort nieres transportéSanas sistémas vienreiz lietojamais perfizijas loks un sterilais parklajs.

LifePort nieres transportéSanas sistéma péc katras lietoSanas reizes rapigi jatira un jadezinficé. Pirms tiriSanas un dezinfekcijas
sagadajiet Sadus lidzek|us un materialus:

*  70% izopropilspirtu (8kidumu, salvetes vai tamponus)

« Slimnicam piemérotas kategorijas mitras baktericidas salvetes (Super Sani-Cloth®, CaviWipes™)
e Mikstu dranu, kas neveido pliksnas

«  Udeni

A BRIDINAJUMS: neveiciet LifePort nieres transportéanas sistémas tirisanu, kamér ta ir pieslégta
mainstravas elektrotiklam.

Skidinatajus. Neizmantojiet abrazivus tirisanas [idzeklus vai izsmidzinasanas ierices, kas darbojas ar
spiedienu. Netiriet un nedezinficéjiet autoklava un nesteriliz€jiet ar EO gazi. Sada riciba anulé garantiju.

A BRIDINAJUMS: nelietojiet tiri$anas $kidumus, kas satur acetonu, amonjaku, benzolu, ksilolu vai lidzigus

23 LifePort Nieres transportéSanas sistémas lietotaja rokasgramata 755-00002, versija R



Veiciet Sadas darbibas, lai rGpigi iztiritu un dezinficétu LifePort nieres transportéSanas sistému péc katras lietoSanas reizes:

1. Ja nepiecieSams, noslaukiet jebkadus redzamus kontaminantus no LifePort nieres transportéSanas sistémas
ar mikstu dranu, kas neveido pliksnas.

2. lznemiet un iztukSojiet ledus tvertni. Noslaukiet ar mikstu dranu, kas neveido pliksnas. Notiriet un dezinficéjiet visas
ledus tvertnes virsmas ar 70% izopropilspirtu. Laujiet nozat.

3. Gadijumos, kad LifePort nieres transportéSanas sistéma ir vairak atlikuma vai gruzu neka ierasts, iztiriet ar slimnicam
piemérotas kategorijas mitrajam baktericidajam salvetém. Noslaukiet ar mitru, mikstu dranu, kas neveido ploksnas.
Ja nekads atlikums nav redzams, Sis solis nav nepiecieSams.

4. Vienmér notiriet un dezinficgjiet visas LifePort nieres transportéSanas sistémas virsmas, tostarp (bet neaprobeZzojoties
ar minétajam) vaku, burbulu detektorus, elektribas vadu un kontrolpaneli ar 70% izopropilspirtu. Laujiet nozat.

BRIDINAJUMS: lai nodro$inatu pietiekamu dezinfekciju, jums jalauj katram izmantotajam lidzeklim
iedarboties pietiekami ilgi.

& UZMANIBU: LifePort nieres transportéanas sistému nedrikst iegremdét Skidruma.

UZMANIBU: nepielaujiet tiri$anas lidzeklu iekldsanu elektriskajos savienojumos, ventilacijas atverés
un bateriju nodalijuma.

UZMANIBU: ledus tvertne un ledus tvertnes vaks ir vairakkart lietojamas LifePort nieres transportésanas
sistémas dalas. Neizmetiet tas.

Nolieciet LifePort nieres transportéSanas sistému un elektribas vadu atpakal bazes stacija. Turklat, gatavojoties
nakamajam transplantacijas gadijumam, ir jauzladé baterijas un japapildina un no jauna jaiesaino materialu komplekti.

Datu iegliSana un lejupladésana (péc izvéles)
Ja vélaties, ir iespéjams lejupladét un saglabat datora LifePort nieres transportéSanas sistémas generétos un uzglabatos datus.

PIEZIME: LifePort nieres transporté$anas sistéma ir izgatavota ta, lai varétu parsatit vésturiskos datus, iznemot perfiizijas
rikojumus. Datu vadu var pievienot datu pieslégvietai (USB ligzdai) aréjo savienojumu panell. Kad LifePort nieres
transportéSanas sistéma ir ieslégta inflzijas rezZima, ta ieglst datus par perfiziju un statusu ik péc 10 sekundém.

Ar datoru

Datu pieraksts tiek uzsakts, kad LifePort nieres transportéSanas sistéma pirmo reizi péc ieslégSanas sak darboties
inflzijas rezZima. Datu pieraksts tiek veikts Iidz LifePort nieres transportéSanas sistémas izslegSanas bridim.

Lai izveidotu jaunu datu failu, ieslédziet un izslédziet ierices stravas padevi. LifePort nieres transportéSanas sistéma vienlaikus var
uzglabat lldz pieciem perfizijas gadijumiem. Failus vajadzétu lejupladét datora péc katra gadijuma pabeigSanas. Péc lejuplades
Sos gadijumus var dzést no LifePort nieres transportéSanas sistémas atminas.

Katrs LifePort nieres transportéSanas sistémas datu fails var saturét [1dz 48 stundam garus perfizijas datu pierakstus.
Ja kads perfizijas gadijums turpinas ilgak neka 48 stundas, tad jaunu failu var izveidot tikai, izslédzot un ieslédzot stravas
padevi un atsakot perfiiziju. Saglabatie dati satur:

* Secigu ieraksta kartas numuru

* Infazijas laiku

« Spiediena kontrolvéertibu

* Vidgjo spiedienu

* Izmérito sistolisko un diastolisko spiedienu

e Plasmas atrumu

» Organa pretestibu

»  Temperatiru ledus tvertné un burbulu kerSanas tvertné

* Kludu statusu (katra iesp&jama veida kludas esibu vai neesibu)
» Perfuzijas sistémas statusu un apak$statusu

« LifePort nieres transportéSanas sistémas vaka statusu (atvérts/aizvérts)

755-00002, versija R LifePort Nieres transportéSanas sistémas lietotaja rokasgramata 24



UZMANIBU: piederumiem, kas tiek pievienoti datu pieslégvietai, ir jabat IEC 62368 sertifikacijai attieciba uz
iericém, kas apstrada datus. Turklat visam konfiguracijam ir jaatbilst sistému standartam, kas aprakstits IEC60601-
1 16. panta. Persona, kura pieslédz papildu aprikojumu datu pieslégvietai, konfiguré medicinisku sistému, tadée|

ir atbildiga par pieslégtas sistémas atbilstibu standarta IEC60601-1 16. panta aprakstitajam sistémas prasibam.

Ja Saubaties, sazinieties ar Organ Recovery Systems diennakts perfizijas palidzibas dienestu.

USB zibatminas izmantoSana

Ja nav uzreiz pieejams dators datu faila izskati$anai, tad varat lejupladét failu USB zibatminas diska un izskattt datus
datora, kad tas bus pieejams.

1. leslédziet LifePort nieres transportéSanas sistému.

PIEZIME: ja LifePort nieres transporté$anas sistéma nav uzstadits perfazijas loks, nospiediet STOP, lai nodzéstu
kladas zinojumu «Sensors nav pievienots», tad nospiediet OK.

Pieslédziet USB zibatminas disku LifePort nieres transportéSanas sistémas USB-A pieslégvietai.

Izmantojiet bultinu pogas, lai izvéletos DOWNLOAD FILE (lejupladét failu).

Izmantojiet bultinu pogas, lai izveletos, kuru failu lejupladét.

Nospiediet OK un SAVE (saglabat). AugSéja displeja I1dz darbibas pabeigSanai mirgos zinojums

SAVING FILE (saglaba failu). Kad lejuplade bis pabeigta, displejs atkal radis iepriek$éjo faila lejuplades logu.
Ja vélaties, varat lejupladét vél citus failus vai art, izmantojot bultinu pogas, izvéléties DONE (pabeigts) un tad
nospiest OK.

7. lznemiet USB zibatminas disku.

okrwn

o

25 LifePort Nieres transportéSanas sistémas lietotaja rokasgramata 755-00002, versija R



Kludu novérsana un diagnostika

Lielaka dala problému, ar ko jis saskaraties, lietojot LifePort nieres transportéSanas sistému, bus viegli atrisinamas.
Pirma lieta, kas jaizdara, novérSot klidas — japarliecinas, vai ir pieejama elektriska strava vai nu no baterijam, vai
no piesléguma standarta elektrotikla rozetei. Ja ierice ieslédzas (iedegas ieslégSanas indikators), bet LifePort nieres
transportéSanas sistéma joprojam nedarbojas, parskatiet talak sniegtos aspektus.

Klidu novérsanas procediras

Problema

lespéjamais iemesls

Riciba

Nav elektribas

TukSas baterijas.
Rozete.

Izslégts jaudas slédzis.

1. Nomainiet baterijas vai pievienojiet aréjam stravas avotam.
Pirms lietoSanas parbaudiet, vai baterijas ir pilnigi uzladéetas.
Parbaudiet, vai elektrotikla rozetei pienak elektriba.
leslédziet slédzi, nospieZzot pogu aréjo savienojumu panelt
LifePort nieres transportéSanas sistémas aizmugure.

wn

Ja problému neizdodas atrisinat, zvaniet Organ Recovery Systems
diennakts perfizijas palidzibas dienestam.

Skanas signals vai
mirgojoss displejs

Skanas signals

vai mirgojoss
displejs vienlaikus
ar kludas zinojumu.

Izpildiet noradijumus, kas sniegti nodala Klidas zinojumu
skaidrojums.

Ja problému neizdodas atrisinat, zvaniet Organ Recovery Systems
diennakts perfizijas palidzibas dienestam.

Displejs nestrada /
nepareiza
displeja darbiba

Displeja vai
aparaturas klada.

1. lzslédziet ierici.
2. leslédziet ierici.

Ja problému neizdodas atrisinat, zvaniet Organ Recovery Systems
diennakts perfizijas palidzibas dienestam.

Noplist perfuzats

Perflzijas loka
vaki nav nostiprinati.

Perflzijas loka defekts.

1. No jauna aizveriet un nostipriniet perfizijas loka vakus
un parbaudiet, vai siice nav pie blivém.

2. Nomainiet perfizijas loku. Zvaniet Organ Recovery Systems
diennakts perfizijas palidzibas dienestam, lai nosatitu perfazijas
loku atpakal izpétei.

Ja problému neizdodas atrisinat, zvaniet Organ Recovery Systems
diennakts perfiizijas palidzibas dienestam.

Noplast
dzesésSanas
Skidrums

Bojata ledus
tvertne vai blivéjums.

Apskatiet ledus tvertni, vai ta nav bojata.
Ja ir bojajums vai ja problému neizdodas atrisinat, zvaniet Organ
Recovery Systems diennakts perfizijas palidzibas dienestam.

Pogas nerea@é

lekS&ja noblokésanas

1. lzslédziet ierici.

2. Atvienojiet stravas vadu.

3. lznemiet visas baterijas.

4. Nogaidiet 30 sekundes.

5. No jauna ielieciet baterijas LifePort nieres transportéSanas sistéma.
6. lesledziet ierici.

Ja problému neizdodas atrisinat, zvaniet Organ Recovery Systems
diennakts perfizijas palidzibas dienestam.

Tukss displejs

Displeja vai
aparatdras klada.

1. lzsléedziet ierici.
2. lesléedziet ierici.

Ja problému neizdodas atrisinat, zvaniet Organ Recovery Systems
diennakts perfizijas palidzibas dienestam.

755-00002, versija R

LifePort Nieres transporté$anas sistémas lietotaja rokasgramata

26



Kladu zinojumu skaidrojums

LifePort nieres transportéSanas sistéma atskano bridinajuma signalu, kad rodas apstakli, kuros burbulu daudzums,
spiediens, plisma vai temperatdra ir arpus pienemama diapazona. Daudzas no §im k|Gdam korigéjas pasas, un perfizija

automatiski atsakas.

Ja rodas kada nenovérS8ama klime, LifePort nieres transportéSanas sistéma sak darboties bezatteices rezima un nodroSina
statiski aukstus uzglabasanas apstak|us.

Ritiniet informaciju zinojumu displeja, lai apskatitu informaciju par visam klomém. Kladu indikatori bds skatami, lidz tie tiks nodzesti.

Lai nodzéstu k|Gdu indikatorus, kas vairs nav aktuali, nospiediet vai nu STOP, vai PLOT/CLEAR (grafiks/dzést) pogu

atkariba no ta, kads ieteikums redzams displeja.

Izskatiet talak sniegto saisinajumu, novéroto problému, iespéjamo iemeslu un ieteicamo darbibu sarakstu. Visbiezak
bridinajuma skanas signalu var izslégt vai uz laiku noklusinat, vai nu nospiezot STOP, vai PLOT/CLEAR (grafiks/dzest)
pogu atkariba no bridindjuma veida.

Kludas zinojums

lespéjamais iemesls

Riciba

«Bubbles
in Infuse Line»

Gaisa burbulis
infGzijas ITnija.

1. Ja nepiecieSams, standarta aseptikas tehnika parbaudiet
perfazijas loku, vai nav stcu, ka arT savienojumu ar kanuléto
nieri. Ja nepiecieSams, aseptiski novérsiet sices.

2. No jauna uzpildiet perfazijas loku.

Ja problému neizdodas atrisinat, zvaniet Organ Recovery Systems
diennakts perfiizijas palidzibas dienestam.

«Can’t Reach
Pressure»

Kanulas vai
artérijas suce.

Sace perfuzijas loka.

Niere ar
zemu pretestibu.

1. Aseptiskos apstaklos vizuali parbaudiet savienojumu ar kanuléto
nieri un, ja nepiecieSams, novérsiet stces.

2. Parbaudiet, vai perfizijas loka nav sicu. Ja slices nevar noverst,
nomainiet perfizijas loku.

Ja problému neizdodas atrisinat, zvaniet Organ Recovery Systems
diennakts perfizijas palidzibas dienestam.

«Check Ice»

Temperatdra ledus
tvertné ir 5°C vai
augstaka, bet
zemaka neka 8°C

Pievienojiet vél ledu, lai temperatira nesasniegtu 8°C, citadi LifePort
nieres transportédanas sistéma partrauks perfaziju un turpinas
uzglabasanu statiska aukstuma rezima.

Ja problému neizdodas atrisinat, zvaniet Organ Recovery Systems
diennakts perfizijas palidzibas dienestam.

«Parbaudiet filtru»

Filtrs var bat
aizsprostots.

1.  Nemeéginiet iztirit nosprostojusos filtru.

2. Nomainiet perfiizijas loku.

3. Sazinieties ar Organ Recovery Systems diennakts perfizijas
palidzibas dienestu, lai nosatitu perfazijas loku atpakal izpétei.

«High Pressure»

Sistema
konstatéta negaidita
spiediena vértiba.

—_

Parbaudiet spiediena sensoru un spiediena sensora savienotaju.
2. Aseptiskos apstaklos parbaudiet, vai nav arterialas un
venozas obstrukcijas.

Ja problému neizdodas atrisinat, zvaniet Organ Recovery Systems
diennakts perfiizijas palidzibas dienestam

«Kidney High
Resistance»

Sistéma ir
izmerijusi parmerigi
augstu pretestibu.

1. Aseptiskos apstaklos atlaidiet valigak tiklinu, kas notur organu.

2. Aseptiskos apstaklos pielagojiet nieres artérijas poziciju.

3. Aseptiskos apstak|os parbaudiet, vai nav nosprostojuma
perfuzijas loka.

4. Konsultéjieties ar uzraugoso arstu.

Ja problému neizdodas atrisinat, zvaniet Organ Recovery Systems
diennakts perfizijas palidzibas dienestam.

27

LifePort Nieres transportéSanas sistémas lietotaja rokasgramata

755-00002, versija R



Kludas zinojums

lespéjamais iemesls

Darbibas

«Kidney Not

Ramitis ar caurulitém nav
pareizi pozicionéts.

1. Parbaudiet caurulu ramiSa un fiks€josas
kajinas novietojumu.
2. Aseptiskos apstaklos vizuali parbaudiet nieri un kanulu

Perfusion Circuit»

vai nav piestiprinats pareizi.

Connected» Kanulas siice vai nieres un aseptiski novérsiet visas stces.
artérija nav pievienota. Ja problému neizdodas atrisinat, zvaniet Organ Recovery
Systems diennakts perfiizijas palidzibas dienestam.
1. Parbaudiet caurulu ramisa un fikséjosas
. - i kajinas novietojumu.
«Load Ramitis ar caurulitém nav uzlikts

2. Parbaudiet spiediena sensora vada savienojumu.

Ja problému neizdodas atrisinat, zvaniet Organ Recovery
Systems diennakts perfuzijas palidzibas dienestam.

«Low Battery»

Bateriju 1adins ir pietiekams
ne vairak ka 4 darba stundam:
2 perfuzijas stundam un vel

2 novérosanas stundam

1. Pievienojiet aréjam stravas avotam.
2. Nepartraucot darbu, nomainiet baterijas pret uzladetam.

Ja problému neizdodas atrisinat, zvaniet Organ Recovery
Systems diennakts perfiizijas palidzibas dienestam.

«Motor Current
Failure»

LifePort nereagé normali.

Zvaniet Organ Recovery Systems diennakts
perfuzijas palidzibas dienestam.

«Near Freezing»

Nepiemérots dzeséSanas
Skidrums.

Apkartéja

telpa ir parak auksta
(temperatdra ledus tvertné ir
kluvusi zemaka par 0,1°C).

1. Parbaudiet, vai ledus tvertnes uzpildisanai ir izmantots
tikai ledus un tdens.

2. Parvietojiet LifePort nieres transporté$anas sistému
siltaka vide.

Ja problému neizdodas atrisinat, zvaniet Organ Recovery

Systems diennakts perfiizijas palidzibas dienestam.

«Occlusion»

Negaidita spiediena
vértiba inflzijas rezZima.

1. Aseptiski parbaudiet, vai inflzijas ITnija nav nosprostota.
2. Aseptiskos apstaklos parbaudiet, vai artérija
nav nosprostojusies vai salocijusies.

Ja problému neizdodas atrisinat, zvaniet Organ Recovery
Systems diennakts perfiizijas palidzibas dienestam.

«POST Failure»

lek$éja klada.

1. Pilnigi atvienojiet LifePort nieres transportéSanas sistému
no stravas padeves: iznemiet visas Cetras (4) LifePort
baterijas un atvienojiet ierici no elektrotikla rozetes.

2. Tad no jau pieslédziet LifePort stravas padevi un
nospiediet ieslégSanas pogu.

Ja problému neizdodas atrisinat, zvaniet Organ Recovery
Systems diennakts perfiizijas palidzibas dienestam.

«Pressure
Sensor Failure»

Spiediena sensors ir atvienots.

No jauna pievienojiet spiediena sensoru.

Ja problému neizdodas atrisinat, zvaniet Organ Recovery
Systems diennakts perfiizijas palidzibas dienestam.

«Pressure Sensor
Endpoint Error»

LifePort nieres transportéSanas
sistémai neizdodas uzstadit

bridinajumu par spiediena limeni.

1. Nospiediet STOP, lai nodzéstu bridingjumu.
2. Nospiediet INFUSE (infazija), lai atsaktu
darbu infOzijas rezima.

Ja problému neizdodas atrisinat, zvaniet Organ Recovery
Systems diennakts perfiizijas palidzibas dienestam.

«Purge Bubbles»

Automatisks skaloSanas cikls
pie ieslégta inflzijas reZima.
lespéjama gaisa suce.

1. leslédziet LifePort nieres transportéSanas sistému
skalo$anas reZima.

2. Ja 3T kloda paradas atkal, parbaudiet, vai perfuizijas
loka nav plaisu, stcu un/vai valigu savienojuma vietu.

Ja problému neizdodas atrisinat, zvaniet Organ Recovery
Systems diennakts perfiizijas palidzibas dienestam.

755-00002, versija R

LifePort Nieres transporté$anas sistémas lietotaja rokasgramata

28



Kludas zinojums

lespéjamais iemesls

Darbibas

«Too Cold»

Nepiemérots

dzeséSanas Skidrums.

Telpa ir parak auksta
(temperatdra ledus tvertné ir
kluvusi zeméaka par 0.5°C).

1. Parbaudiet, vai ledus tvertnes uzpildisanai ir izmantots
tikai ledus un tdens.

2. Parvietojiet LifePort nieres transportéSanas sistému
siltaka vide.

Ja problému neizdodas atrisinat, zvaniet Organ Recovery

Systems diennakts perfiizijas palidzibas dienestam.

Parak liels paatrinajums

Nolieciet mikstaka, labak polsteréta vieta vai samaziniet ietekmi.

«Too Much («G force» — spéks, kas _ . L )
Pressure» tiek izdarits uz masas vienibu) Ja problému neizdodas atrisinat, zvaniet Organ Recovery
parvadasanas laika. Systems diennakts perfiizijas palidzibas dienestam.
1. Peéc iespégjas atrak pievienojiet ledu.
2. Nedaudz pagaidiet, lidz tiks nolastta temperatara,
«Too Warm Temperatira ledus kas zemaka par 8°C, un nospiediet INFUSE (infazija) ,
Add Ice» tvertné ir augstaka par 8°C. lai atsaktu perfuziju.
Ja problému neizdodas atrisinat, zvaniet Organ Recovery
Systems diennakts perfiizijas palidzibas dienestam.
) L Parbaudiet, vai perfizijas loka nav sacu.
«Upstream Gaiss augSupejosaja _ . L )
Bubbles» burbulu detektora. Ja problému neizdodas atrisinat, zvaniet Organ Recovery
’ Systems diennakts perfizijas palidzibas dienestam.
«Watchdog» leks&ja klada. Zvaniet Organ Recovery Systems diennakts

perfizijas palidzibas dienestam.

PasSparbaude, kas tiek veikta pec ieslegSanas (POST — «Power On Self Test»)

LifePort nieres transportéSanas sistéma veic pasparbaudi jeb POST katru reizi, kad ta tiek ieslégta. LifePort nieres
transportéSanas sistémas centralais procesors parbauda tas atminu, temperatiras sensorus, burbulu detektorus un
iek§éjas atteices procediras. Maz ticama gadijuma, ka kdda no STm parbaudém sniedz negativu rezultatu, LifePort
nieres transportéSanas sistémas displeja bus redzams «POST failure» (POST neveiksme), un tiks attélots POST kladas
zinojums, ka paradrts tabula talak. Ja rodas kada no $Tm kltdam, atslédziet LifePort nieres transportéSanas sistémas
elektribas padevi, no jauna ieliekot baterijas un pievienojot elektrotiklam. Ja displeja joprojam ir redzams POST zinojums,
zvaniet Organ Recovery Systems diennakts perfizijas palidzibas dienestam.

POST kladas zinojums

Nozime

«POST AT error»

Ledus tvertnes temperatiras klada.

«POST failure»

Pasparbaude péc ieslégSanas nav izdevusies.

«POST Flash error»

Zibatminas parbaude.

«POST HPS error»

Augsta spiediena izraisitas
automatiskas izslégSanas izraistta klada.

«POST IB error»

InfGzijas burbulu detektora kluda.

«POST MD error»

Motora piedzinas kltda.

«POST MOC error»

Motora stravas parslodzes izslégSanas klUda.

«POST PS error»

Spiediena sensora k|lda.

«POST PT error»

Perfazijas temperatlras sensora kltda

«POST RAM error»

Brivpiekluves atminas parbaude

«POST ROM error»

Lasamatminas parbaude

«POST UB error»

AugsSupejosa burbulu detektora klada

«POST WD error»

Sargierices klida

29

LifePort Nieres transportéSanas sistémas lietotaja rokasgramata

755-00002, versija R



Apkope

Parskats
LifePort nieres transportéSanas sistémai nav tadu detalu, kuru apkopi varétu veikt lietotajs.

BRIDINAJUMS: neatveriet LifePort nieres transporté$anas sistému nolika veikt tas apkopi. Ja siikna virsma ir
nonemta, pastav elektriskas stravas trieciena risks. Visas LifePort nieres transportéSanas sistémas dalas, kuram
paredzéta lietotaja piekluve, ir sasniedzamas, ierici neatverot. Ja rodas gratibas veikt apkopi, Ildidzam zvantt Organ
Recovery Systems diennakts perfuzijas palidzibas dienestam.

Veiciet apkopi, tiriet un raugieties, lai LifePort nieres transportéSanas sistéma batu lietoSanas gataviba, ka noradits
8aja rokasgramata. Ja LifePort nieres transportéSanas sistéma nedarbojas pareizi, skatiet nodala K/ddu novérsana
un diagnostika sniegto informaciju vai sazinieties ar Organ Recovery Systems diennakts perfizijas palidzibas dienestu.

Uzglabasana

Ja LifePort nieres transportéSanas sistéma netiks lietota vairakas dienas vai nedélas, pirms uzglabasanas ripigi iztiriet
ierici, ka noradits nodala TiriSana un dezinfekcija péc lietoSanas. LifePort nieres transportéSanas sistéma jaglaba
iekStelpas, sausa vieta, sargajot to no tieSiem saules stariem. Ledus tvertnes vakam jabat pusvirus.

Ja LifePort nieres transportéSanas sistému ir planots uzglabat ilgak neka 30 dienas, iznemiet baterijas.

/!\ UZMANIBU: ja baterijas uzglaba |oti ilgi, tas var tikt bojatas.

Uzglabajiet LifePort nieres transportésanas sistému vieta, kur var kontrolét temperatdru. LifePort nieres transportéSanas
sistéma darbosies normali péc uzglabasanas temperattra no 5°C Iidz 40°C.

Remonts
Ja LifePort nieres transportéSanas sistémai nepiecieSams remonts, ta janosata ar kurjerpastu. Izmantojiet gofrétu kartonu,

BRIDINAJUMS: neatlauta LifePort nieres transportésanas sistémas parveido$ana anulés garantiju un var izraisit
ierices un/vai organa sabojasanu. Ta var kaitét ari lietotajam.

755-00002, versija R LifePort Nieres transporté$anas sistémas lietotaja rokasgramata 30



Specifikacijas, piesardzibas pasakumi, ierobezojumi

Produkta specifikacijas

Apraksts

Portativa, autonoma sistéma nieres saglabasanai,
kas izmanto hipotermisku perfiziju.

LietoSanas indikacijas

LifePort nieres transportésanas sistéma ir paredzéta ilgstosai,
hipotermiskai, automatiskai nieru perfizijai nolika nieres uzglabat,
transportét (ja nepiecieSams) un beigas veikt to transplantaciju recipientam.

letilpiba

Viena niere

Stravas avots

Mainstravas pieslégums vai baterijas (akumulatori)
Spriegums — 100 Iidz 240 V mainstrava; frekvence — 50 Iidz 60 Hz,
stravas stiprums — 1 A

Dzesésanas lidzeklis

Ledus/tdens pelde, 5 1/2 litri

Perfuzata siiknis

Peristaltiskais stknis

Spiediena kontrole

Noslégta spiediena regulacijas cilpa, 10 lldz 65 mmHg

Perfuzijas rezimi

Pulsgjoss

Plismas atruma mérijums

No 20 ml/min. I1dz 150 ml/min., precizitate +15%

Izmeri

61,96 cm x 36,83 cm x 36,195 cm (24 x 14,5 x 14,25 collas)

Aptuvenais svars

20,4 kg (45 marcinas) pilnigi uzpildita stavokIt

TransportéSanas ilgums

L1dz 24 stundam ar vienu ledus iepildi un bateriju ievietoSanu
(vai uzladéSanu no jauna)

Baterijas

Cetri 11,1 V litija jonu akumulatori

Bateriju darbibas ilgums

24 stundas (ja pilnigi uzladétas)

Izmantotais perfuzats

Hipotermiskas, automatiskas perfuzijas perfuzats

Datu lejuplade

Visu perfizijas un statusa datu, kas uzkrati sakot no inflzijas reZima
uzsakSanas briza péc ierices ieslégSanas, ierakstiSanas iespéja USB ierice.

Uzglabasanas nosacijumi

Temperattra: 5°C dz 40°C

Darbinasanas apstakli

Darbinot no mainstravas elektrotikla — ne augstaka par 35°C
Darbinot ar baterijam — ne augstaka par 40°C

lerices klasifikacija

Mediciniska ierice

Il klase

FDA (Partikas un zalu parvaldes)
registréta ierice

lla klase

ES Direktiva 93/42/EEK

Aizsardzibas tips pret
elektrisku triecienu

| klase / ar iek$€&ju energijas avotu

Aizsardziba pret
tdens iekli$anu

IPX1

LifePort nieres transportéSanas
sistéma ir aizsargata pret vertikali
kritoSiem Gdens pilieniem.

TiriSanas ieteikumi

LifePort nieres transportéSanas sistému var tirtt ar 70% izopropilspirta
Skidumu, lai to atbrivotu no perfuzata atlikumiem un gruziem.

lerice ir piemérota izmantoSanai bez partraukumiem.

BRIDINAJUMS: &T ierice NAV piemérota lieto$anai UZLIESMOJOSU ANESTEZIJAS LIDZEKLU vai SLAPEKLA
OKSIDA klatbitng, ja vien netiek ievéroti atbilstosi piesardzibas pasakumi, ko nosaka slimnicas vai iestades

vadlinijas vai procedaras.

31

LifePort Nieres transportéSanas sistémas lietotaja rokasgramata

755-00002, versija R



Elektromagnétiska saderiba

(((.))) Lietojot LifePort nieres transportéSanas sistému, ir jaievéro Tpasi elektromagnétiskas saderibas (EMS)
piesardzibas pasakumi, un ta jalieto atbilstosi EMS informacijai, kas sniegta Saja rokasgramata.

LifePort nieres transportéSanas sistéma var izstarot radiovilnus un, ja ta nav uzstadita atbilsto$i noradijumiem, mijiedarbiba

var traucét radio un televizijas uztverSanai. Tomér nevar sniegt garantiju, ka konkrétaja gadijuma, ierici uzstadot, neradisies
traucgjumi. LifePort nieres transportéSanas sistéma var izraisit trauc&jumus, un to var noteikt, ieslédzot un izslédzot LifePort
nieres transportésanas sistému. Méginiet mazinat traucéjumus, izmantojot vienu vai vairakus no S$iem pasakumiem:

« Pavirziet uztvéréja antenu uz citu pusi.

» Palieliniet attalumu starp LifePort nieres transportéSanas sisteému un uztvéréju.

» Pievienojiet LifePort nieres transportéSanas sistému tadai elektribas rozetei, kura ir cita elektrotikla kontdra,
nevis taja, kam pieslégts uztvérgjs.

Portativas un mobilas radiofrekvenCu sakaru ierices var ietekmét LifePort nieres transportéSanas sistemu.

UZMANIBU: lai nodrosinatu atbilstiou EMS prasibam, izmantojiet tikai raZotaja piegadatus vadus. Ja jums
rodas jautajumi vai vélaties pasutit jaunus kabelus, sazinieties ar Organ Recovery Systems diennakts perfazijas
palidzibas dienestu.

UZMANIBU: ja lieto citus elektribas un datu savienojuma kabelus, nevis noraditos, var paaugstinaties
emisiju [Tmenis vai samazinaties LifePort nieres transportéSanas sistémas izturiba pret traucéjumiem.

UZMANIBU: LifePort nieres transportésanas sistému nevajadzeétu lietot citu ieriéu tuvuma, ne arf likt ierices
vienu uz otras. Ja ir nepiecieSams to lietot citu ieri€u tuvuma vai novietot ierices vienu uz otras, ir janoveéro LifePort
nieres transportéSanas sistémas darbiba un jaapstiprina, ka nemot véra esoSo konfiguraciju, ta darbojas normali.

> P> B

Noradijumi un razotaja deklaracija — ELEKTROMAGNETISKAS EMISIJAS

LifePort nieres transportéSanas sistéma ir paredzéta lietoSanai talak noradita elektromagnétiska vidé. Klientam vai LifePort nieres
transportéSanas sistémas lietotajam ir janodrosSina, lai ta tiktu lietota $ada vidée.

Emisiju tests Atbilstiba leteikumi par
elektromagnétisko vidi

Radiofrekvencu emisijas 1. grupa LifePort nieres transportéSanas sistéma
CISPR11 izmanto radiostarojumu tikai tas iek$€jo

funkciju nodrosinasanai. Tadé| tas

radiostarojuma emisijas ir |oti nelielas

un ir maz ticams, ka ta raditu trauceéjumus

tuvuma eso$am elektroniskam iericém.

Radiofrekvencu emisijas B klase LifePort ir piemérota lietoSanai visas
CISPR11 €kas, kas nav dzivojamas ékas un
Harmoniskas emisijas A klase nav tieSi pievienotas pie tada publisku
IEC 61000-3-2 zemsprieguma elektrotikla, kas apgada
- — - — - arT dzivojamas ékas.
Sprieguma svarstibas/mirgoSanas emisijas Atbilst
IEC 61000-3-3

755-00002, versija R LifePort Nieres transportéSanas sistémas lietotaja rokasgramata 32



Noradijumi un raZotaja deklaracija — ELEKTROMAGNETISKA IMUNITATE

LifePort nieres transportéSanas sistéma ir paredzéta lietoSanai talak noradita elektromagnétiska vidé. Klientam vai LifePort nieres
transportéSanas sistémas lietotajam ir janodroSina, lai ta tiktu lietota $ada vidé.

Traucéjumneuznémibas

leteikumi par elektromagnétisko

tests IEC 60601 testa limenis Atbilstibas limenis vidi
Elektrostatiska izlade +8 kV — kontakta +8 kV — kontakta Gridam jabdat ar koka, betona vai
(ESI) +15 kV — gaisa +15 kV — gaisa keramisko flizu segumu. Ja gridas
|IEC 61000-4-2 ir klatas ar sintétiskiem materialiem,

relativajam mitrumam jabat vismaz 30%.

Elektriski Tslaicigi, parejosi

12 KV stravas piegades

+2 kV stravas piegades

Komercialam ékam un slimnicam

impulsi Iijas [Tnijas tipiska mainstravas kvalitate.

IEC 61000-4-4

Parsprieguma impulsi +1 kV diferenciala rezima +1 kV diferenciala rezima Komercialam ékam un slimnicam
IEC 61000-4-5 +2 kV visparéja rezima +2 kV visparéja rezima tipiska mainstravas kvalitate.

Sprieguma kritumi, Tsi
partraukumi un sprieguma
mainiba pienakosajas
elektroapgades Inijas
IEC 61000-4-11

0 % UT 0,5 ciklu laika
Pie 0°, 45°, 90°, 135°,
180°, 225°, 270°, 315°

0 % UT 1 cikla laika un 70%
UT 25 ciklu laika pie 0°

0% UT 250 ciklu laika pie 0°

0 % UT 0,5 ciklu laika
Pie 0°, 45°, 90°, 135°,
180°, 225°, 270°, 315°

0 % UT 1 cikla laika un 70%
UT 25 ciklu laika pie 0°

0% UT 250 ciklu laika pie 0°

Komercialam ékam un slimnicam tipiska
mainstravas kvalitate. Ja LifePort nieres
transportéSanas sistémas lietotajam ir
vajadzigs, lai ierice darbotos nepartraukti
arf mainstravas partraukumu laika,
LifePort nieres transportéSanas sistéma
var darboties ar iek§&jam baterijam.

Stravas frekvences (50-60 Hz)
magnétiskais lauks
IEC 61000-4-8

30 A/m

30 A/m

Stravas frekvences magnétiskais
lauks komercialam ékam vai slimnicam
tipiska lTmen.

UT ir mainstravas tikla spriegums pirms testa limena piemérosanas.

33

LifePort Nieres transportéSanas sistémas lietotaja rokasgramata

755-00002, versija R



Noradijumi un raZotaja deklaracija — ELEKTROMAGNETISKA IMUNITATE

LifePort nieres transportéSanas sistéma ir paredzéta lietoSanai zemak aprakstita elektromagnétiska vidé. Klientam vai LifePort nieres
transportéSanas sistémas lietotajam ir janodroSina, lai ta tiktu lietota $ada vidé.

Traucéjumneuznémibas

leteikumi par

|zstarotas radiofrekvences
IEC 61000-4-3

150 kHz Iidz 80 MHz

6 Vrms

ISM (industrialas, zinatniskas
un mediciniskas) un amatieru
radiosakaru joslas

3V/m
80 MHz lidz 2,5 GHz

tests IEC 60601 testa llmenis Atbilstibas limenis elektromagnétisko vidi
Vaditas radiofrekvences 3 Vrms (Vrms — sprieguma | 3V Portativas un mobilas radiofrekvencu
IEC 61000-4-6 vidéja kvadratiska vértiba) sakaru ierices nedrikst lietot

6V

3V/m

tuvak jebkurai LifePort nieres
transportéSanas sistémas dalai,
tostarp kabeliem, neka ieteicamais
attalums, ko aprékina, izmantojot
attieciga raiditaja frekvencei
piemérojamo formulu.

leteicamais attalums

p=[35]y/F 150 kHz Iidz 80 MHz
3-

D= 3375 VP 80 MHz Iidz 800 MHz

o=[2] VP 800 MHz lidz 2,5 GHz

...kur P ir maksimala raiditaja izejas
jauda vatos (W) atbilstoSi raiditaja
razotaja sniegtajai informacijai un d
ir ieteicamais attalums metros (m).

Fiksétu radiofrekvencu raiditaju

lauka stiprumiem, kas noteikti vietas
elektromagnétiska izpétée?, jabat
mazakiem par katram frekvencu
diapazonam noteikto atbilstibas [Tmeni®.

Ar 80 simbolu markétu ieriéu tuvuma
ir iesp&jami trauc&jumi. (((.)))
A

1. PIEZEME: 80 MHz un 800 MHz frekvencém ir piemérojami augstaka diapazona parametri.
2. PIEZIME: §is vadlinijas var nebit attiecinamas uz visam situacijam. Elektromagnétiska starojuma izplatiSsanos ietekmé bavju,
priekSmetu un cilvéku absorbcijas un atstaroSanas spéja.

a Stacionaru raiditaju, pieméram, radiotelefonu (mobilo talrunu, bezvadu klausulu) un raciju, amatieru raidstaciju, AM un FM radioraiditaju un TV raiditaju lauka stiprums
nav precizi teorétiski prognozéjams. Lai izvértétu elektromagnétisko vidi, ko ietekmé stacionari radiofrekvencu raiditaji, ir jaapsver iespéja veikt elektromagnétisko vietas
izpéti. Ja izméritais lauka stiprums LifePort nieres transporté$anas sistémas izmanto$anas vieta parsniedz iepriek§ minéto piemérojamo atbilstibas [Tmeni, tad LifePort
nieres transportéSanas sistéma ir janovéro un japarliecinas, vai ta darbojas normali. Ja konstaté nepareizu darbibu, var bt nepiecieSamas papildus darbibas, pieméram
LifePort nieres transporté$anas sistéma var bat japavérs uz citu pusi vai japarvieto.

b Frekvencu diapazona no 150 kHz I1dz 80 MHz lauka stiprumam jabat mazakam neka 3 V/m.

755-00002, versija R

LifePort Nieres transporté$anas sistémas lietotaja rokasgramata

34



Ekspluatacijas piesardzibas pasakumi un ierobezojumi
Talak sniegta informacija ietekmé veiksmigu LifePort nieres transportéSanas sistémas lietoSanu.

Drikst lietot tikai apmaciti profesionali — ASV federalie likumi ierobeZo §Ts ierices tirdzniecibu, pielaujot pardoSanu
tikai arstiem un veselibas apripes specialistiem. Izmantojot 3o ierici citu proceddru, nevis 3aja rokasgramata aprakstito
proceduru veik3anai, var tikt gdtas traumas.

Nelietojiet perfuzijas lokus vai kanulas vairakkart — perfizijas loki, sterilie parklaji un kanulas tiek piegadatas sterila
veida un ir paredzétas tikai vienreizéjai lietoSanai. Sterilizacijas ldzeklis — etilenoksida gaze. Péc lietoSanas tie ir jaizmet
atkritumos saskana ar vietéjam vadlmijam par biomediciniskiem atkritumiem.

Lietojiet tikai razotaja apstiprinatus piederumus — tikai razotaja apstiprinatie piederumi ir izgatavoti ta, lai pareizi
darbotos kopa ar LifePort nieres transportéSanas sistému. Aizstajot neizmantojiet citas baterijas, kabelus un piederumus.

LifePort ledus tvertné izmantojiet tikai ledu un aukstu adeni — ledus un Gdens maisijums ledus tvertné nodrosinas
temperatiras saglabaSanu atbilsto$a diapazona, kas nepiecieSams nieres uzglabasanai LifePort nieres transportéSanas
sistéma. Lai izvairttos no nejausas nieres sasaldéSanas, LifePort nieres transportéSanas sistémas ledus tvertné
LIETOJIET TIKAI LEDU UN UDENI.

Tikai vienu reizi lietojami piederumi — LifePort nieres transportéSanas sistémas piederumi ir paredzeéti tikai
vienreizéjai lietoSanai.

Vienreiz lietojamie materiali jau ir sterili — LifePort nieres transportéSanas sistémas vienreiz lietojamie materiali
tiek piegadati sterila veida. Nedrikst vélreiz sterilizét!

Pievienojiet sistemu mainstravas tiklam atbilstosi markéjumam — lai darbotos, LifePort nieres transporté$anas
sistéma izmanto elektribu no aréja elektribas avota. Parbaudiet sprieguma un stravas stipruma nominalus, kuri attiecas
uz mainstravas elektriskajam rozetém; parliecinieties, vai tie atbilst LifePort nieres transportéSanas sisttmas muguré&ja
panela markéjuma noraditajiem baroSanas stravas parametriem.

NodrosSiniet atbilstoSu ventilaciju — neaizklajiet ventilacijas zonas LifePort nieres transportéSanas sistémas sanos
un apaksa, jo seviski tad, ja ierice ir pievienota aréjam elektribas avotam.

Elektromagnétiska atbilstiba — LifePort nieres transportéSanas sistéma ir parbaudita, un ta atbilst A klases digitalam
iericém noteiktajiem ierobeZojumiem, kas ietverti FCC noteikumu 18. nodala un Medicinas ieri¢u direktiva 93/42/EEK,
ka ar Elektromagnétiskas atbilstibas direktiva 89/336/EEK. Sie ierobeZojumi ir ieviesti, lai nodrosinatu pienacigu
aizsardzibu pret normaliem radiotraucéjumiem komerciala vidé un slimnicas.

Lietojot LifePort nieres transportéSanas sistému, ir jaievéro 1pasi elektromagnétiskas saderibas (EMS) piesardzibas pasakumi,
un ta jalieto atbilstoSi EMS informacijai, kas sniegta Saja rokasgramata. Ludzu, skatiet stkaku informaciju nodala par
elektromagnétisko saderibu.

Gaisa transports — pirms celojuma uzsakSanas parbaudiet, vai ledus daudzums un bateriju uzlades pakape ir
pietiekama visam transportésanas laikam. Nepievienojiet LifePort nieres transportéSanas sistému aréjam elektribas
avotam, kas atrodas komerciali izmantota lidmasina. Nepievienojiet datu kabeli LifePort nieres transportésanas sistémai
lidojuma laika komerciala gaisa kugr.

UZMANIBU: visiem LifePort nieres transporté3anas sistémas lietotajiem jaiepazistas ar Organ Recovery Systems
nieru perfazijas $kiduma (KPS-1®) lietoSanas instrukciju.

35 LifePort Nieres transportéSanas sistémas lietotaja rokasgramata 755-00002, versija R



Riski

Parskats

S nodala satur informaciju par risku, kas rodas, lietojot LifePort nieres transportéSanas sistému, kas var radit
apdraudéjumu lietotajam un videi — informaciju, kas ietekmé arsta un personala droSibu LifePort nieres transporté$anas
sistémas lietoSanas laika.

BRIDINAJUMS: iespéjams eksplozijas risks. Nelietojiet LifePort nieres transporté$anas sistému uzliesmojosu
anestézijas l1dzek|u tuvuma. LifePort nieres transportéSanas sistému nav paredzéts lietot gk_splozT_vu anestézijas
gazu un gaisa, skabek|a vai slapekla oksida maistjumu klatbatné. LIETOJIET TIKAI DROSA VIDE.

BRIDINAJUMS: neatveriet LifePort nieres transporté$anas sistému nolika veikt tds apkopi. Ja stkna virsma ir
nonemta, pastav elektriskas stravas trieciena risks. Visas LifePort nieres transportéSanas sistémas dalas, kuram
paredzéta lietotaja piekluve, ir sasniedzamas, ierici neatverot. Ja rodas gratibas veikt apkopi, Ilidzam zvantt Organ
Recovery Systems diennakts perfizijas palidzibas dienestam.

BRIDINAJUMS: uzmanieties no rotgjo$am detalam. Raugieties, lai rokas, apgérbs, rotaslietas, siksnas
u. ¢. nebadtu inflizijas sikna tuvuma, kamér LifePort nieres transportéSanas sistéma ir ieslégta.

BRIDINAJUMS: neatlauta LifePort nieres transporté$anas sistémas parveido$ana anulés garantiju un var bojat
ierici un/vai organu. Ta var art kaitét lietotajam.

BRIDINAJUMS: ieveérojiet vispargju piesardzibu, rikojoties ar nieri un perfuzatu. Niere un perfuzats var saturét
nepamanittus mikroorganismus, kas nak no donora. Rikojoties ar nieri, rikojoties un izmetot atkritumos vienreiz
lietojamo perfizijas loku un perfuzatu, ievérojiet atbilstoSus piesardzibas pasakumus (piem., lietojiet cimdus,
sejas masku, halatu, aizsargbrilles vai lldzvértigus acu aizsarglidzeklus, biologiski bistamiem atkritumiem
paredzétus maisus), lai nepielautu patogénu organismu parnesi un medicinas personala inficésanos.

/!\ BRIDINAJUMS: noraditajos gadijumos attiecigas darbibas veiciet aseptiska zona/aseptiska tehnika.

BRIDINAJUMS: LifePort nieres transportésanas sistémas vienreiz lietojama perfazijas loka iek3éjas virsmas
ir uzskatamas par sterilam, bet ta aréjas virmas nav uzskatamas par sterilam.

BRIDINAJUMS: LifePort nieres transportésanas sistéma lietojiet tikai automatiskai perfazijai (perfzijas sisttmam)
paredzétu perfuzijas Skidumu. Parbaudiet perfuzijas Skiduma mark&jumu un parliecinieties, vai tas ir paredzéts
automatiskai perfuzijai perfuzijas sistemas.

BRIDINAJUMS: lai izvairitos no nejausas nieres sasaldésanas, LifePort nieres transportésanas sistémas ledus
tvertné LIETOJIET TIKAI LEDU UN UDENI Ledus un auksta Gidens maisijums ledus tvertné palidzés saglabat
temperatdru atbilsto$a diapazona, kas nepiecieSams nieres uzglabasanai.

BRIDINAJUMS: tikai vienreizé&jai lietoSanai. Nedrikst lietot, apstradat vai sterilizét atkartoti. Atkartota vienreiz
lietojamu ieri€u lietoSana, apstrade vai sterilizacija var bat par iemeslu kontaminacijai un radit inficéSanas risku
pacientam vai lietotajam. Sada kontaminacija var bt kaitiga pacienta veselibai, ta var izraisit slimibu vai citas
smagas komplikacijas. Izmetiet jebkuru neizlietotu produkta atlikumu.

BRIDINAJUMS: nelietojiet tirianas $kidumus, kas satur acetonu, amonjaku, benzolu, ksilolu vai lidzigus

Netiriet un nedezinficgjiet autoklava un nesterilizgjiet ar EO gazi. Sada riciba anulé garantiju.

BRIDINAJUMS: neveiciet LifePort nieres transportéanas sistémas tirisanu, kamer ta ir pieslégta
mainstravas elektrotiklam.

755-00002, versija R LifePort Nieres transporté$anas sistémas lietotaja rokasgramata 36



UZMANIBU: elektribas tiklam obligati vajadzigs zemé&jums! Pievienojiet LifePort nieres transportésanas sistému
pie rozetes, kura aprikota ar zemé&jumu un kuras nominalais spriegums un stravas stiprums atbilst mark&jumam
uz 8T produkta muguréja panela. Ja nav skaidribas par zemé&juma atbilstibu, izmantojiet LifePort nieres
transportéSanas sistémas iek$€jo stravas avotu.

UZMANIBU: jus varat partraukt mainstravas pievadi no rozetes, atvienojot elektribas kabeli ierices aizmuguré.
Rapigi izvélieties vietu LifePort nieres transportéSanas sistémai ta, lai varétu viegli atvienot elektribas kabeli.

UZMANIBU: nepielaujiet tiriSanas Iidzeklu iekl0Sanu elektriskajos savienojumos uz muguréja panela, ventilacijas
atverés un bateriju nodalijuma.

UZMANIBU: izmantojiet tikai tadus kabelus un piederumus, kurus Organ Recovery Systems ir apstiprinajusi.
Neapstiprinatu veidu kabeli un piederumi var bojat sistému vai ietekmét precizitati. Lai sanemtu vairak informacijas,
sazinieties ar Organ Recovery Systems diennakts perflizijas palidzibas dienestu.

UZMANIBU: nelietojiet citu elektribas kabeli. Lietojiet tikai tadu elektribas, kabeli, ko piegada Organ Recovery Systems.
Lai sanemtu vairak informacijas, sazinieties ar Organ Recovery Systems diennakts perfiizijas palidzibas dienestu.

UZMANIBU: neizmantoijiet to vieta citas baterijas! Lietojiet tikai LifePort nieres transporté$anas sistémas baterijas,
ko piegada Organ Recovery Systems. Lai sanemtu vairak informacijas, sazinieties ar Organ Recovery Systems
diennakts perfuzijas palidzibas dienestu.

UZMANIBU: ja baterijas uzglaba ilgu laiku, t3s sabojaties.

UZMANIBU: nomainiet baterijas tikai pa vienai, ta nodro$inot nepartrauktu LifePort nieres transporté$anas
sistémas darbibu.

UZMANIBU: ievérojiet piesardzibu pacelot. Pilnigi uzpildita LifePort nieres transporté3anas sistéma sver 20,4 kg
(45 marcinas). Lai negltu traumas, celiet un parvietojiet to pareizi.

UZMANIBU: LifePort nieres transportéanas sistému nedrikst iegremdét skidruma.

> P> bRk BPPEPE P

37

UZMANIBU: ledus tvertne un ledus tvertnes vaks ir vairakkart lietojamas LifePort nieres transporté$anas sistémas
dalas. Neizmetiet tas.

LifePort Nieres transportéSanas sistémas lietotaja rokasgramata 755-00002, versija R



Indekss

A

aizstajéejierice 29

aknu artérija 18

aortas fragments 18

aseptikas tehnika 18

ASINS GRUPA 11, 17

Atbilstibas kamera 8

Augsta nieres pretestiba 26

Augsts spiediens 11, 19, 26

Argjais displejs 3, 4, 9, 10, 11, 12, 20, 22
Arg&jo savienojumu panelis 3, 6, 10, 24, 25

B

Baterijas 6, 7, 12, 14, 22, 25, 30

Bateriju nodaltfjuma durtinas 6, 7, 12

Bazes stacija 9, 14, 24

bridinajuma signals 3, 11, 19, 20, 22, 26, 27
Burbuli infazijas Iinija 26

Burbulu detektors 28

Burbulu ker8anas tvertne 4, 5, 8, 11, 12, 20

C

Caurulu kede 8, 11

CeloSana ar LifePort nieres transportéSanas
sistému un piederumiem 15

CIRKULACIJAS APTURESANAS LAIKS 17

D

Darba piederumi 6

darbinasana ar baterijam 12, 20
Darbibas ilgums 12

Darbibas rezimu parbaude 11

Data Station 13, 17, 20, 21, 22
Datu ieguSana un lejupladédana 24
Datu piesléguma vads 6, 24, 35
Datu pieslégvieta 2, 6, 24

Dro&iba 3

E

Ekspluatacijas piesardzibas pasakumi

un ierobeZojumi 1, 34
Elektribas kabelis 6, 10, 12, 14, 23, 25, 28, 36
Elektromagnétiska atbilstiba 34

F

filtrs 11, 26
Fiziskas uzbuves apraksts 3
fragments 18

755-00002, versija R

G

Gaisa burbulis 26
Gaisa transports 35
Gandriz tuksas baterijas 27

H
hipotermiska darbiba 3, 4, 14, 30

lelikt LifePort nieres transportésanas sistémas
vienreiz lietojamo perfizijas loku 10, 16
lepakojuma atvérSana un parbaude 9

lepakojuma atvérSana, sagatavoSana darbam un

sakotnéjas parbaudes veikSana 9
levadit informaciju par ierici 13
levadit organa identifikacijas datus 17
INFORMACIJA PAR IERICI 12, 13
INFORMACIJA PAR ORGANU 11, 12, 17
INFUZIJA 10, 12, 20, 27, 30
InfGzijas Inija 8, 11, 12, 19, 23, 26, 27
InfGzijas rezims 17, 20, 24, 27
InfGzijas sdknis 5, 8, 10, 11, 16, 35
IzmeSana atkritumos 7
Izolét nieres asinsvadus 17
izopropilspirta Skidums 13
Izvélieties bazes staciju 9

J

Jaudas slédzis 25

K

kanula 7, 8, 14, 18, 19, 21, 23, 27, 34
Kanulas balsts 8, 18, 19

kanuléSana 18, 19

Kanulét nieri 18

Kladu novér8ana un diagnostika 9, 11, 29
Kladu novér8anas procediras 25

Kladu zinojumu skaidrojums 20, 25
Kontrindikacijas 3

Kontrolpanelis 3, 4, 9, 10

kurjerpasts 29

L

ledus
sasmalcinats 9, 10, 15
granuléts 9, 10, 14, 15
Ledus tvertne 3, 4, 10, 11, 12, 13, 14, 15,
22,23, 24, 25, 26, 27, 28, 34, 35, 36
Ledus tvertnes vaks 10, 13, 15, 23, 36
LietoSanas instrukcija 18
LifePort aknu transportéSanas sistémas
vienreiz lietojama kanula 18

LifePort Nieres transporté$anas sistémas lietotaja rokasgramata

38



LifePort nieres transportéSanas sistémas
lietoSana 9, 14

LifePort nieres transportéSanas sistémas vaks
10, 13, 18, 22, 23, 24

LifePort nieres transportéSanas sistémas vienreiz
lietojamais perfizijas loks 3, 5, 7, 8, 10, 13,

16, 18, 23, 35

LifePort nieres transportéSanas sistémas vienreiz

lietojamais sterilais parklajs 7, 19, 23

N
Nevar sasniegt spiedienu 26
NIERE 11, 17

Niere nav pievienota 27

Nieres traucins 8, 16, 18, 19, 23
nosatisana 9

Novietot nieri 18

P

Paredzeétais lietoSanas veids 3
Parbaudiet filtru 26
Parbaudiet ledu 20, 26

perfuzats 3, 4, 5,7, 8, 9, 14, 16, 19, 20, 23, 30, 35
perfizija 1, 3, 4, 5, 8, 14, 17, 20, 21, 22, 24, 26, 30, 35

Perfazijas Skidums 14
Piederumi 6, 34

Piepildit ledus tvertni 10
PIESLEGT ELEKTRIBAI 12
Pieslegvietas paraugs 8
PLOT/CLEAR 20, 26
plismas atrums 3, 20, 21
POWER 10, 12, 13, 15, 16
Pretestiba 11, 20, 21, 26

R

Ramttis ar caurulitém 5, 8, 10, 16, 27
Remonts 29
Riski 1

S

Sagatavot bazes staciju 14

Sagatavot LifePort nieres transportéSanas
sistému transplantata iegusanai 15

saisinajums 1

sakotnéja parbaude 9

Sistémas apraksts 3

SKALOSANA 10, 11, 20

SkaloSanas lnija 5, 11

SkaloSanas rezims 11, 27

skanas signals 10, 16, 22

Specifikacijas, piesardzibas pasakumi,
ierobeZojumi 30

spiediena iestatiSana 19

Spiediena sensora savienotajs 8, 10, 16, 26

Spiediena sensora vads 5, 8, 10, 16, 27

39 LifePort Nieres transportéSanas sistémas lietotaja rokasgramata

spiediens 3, 4, 5, 8, 11, 12, 14, 19,
20, 21, 24, 26, 28, 30
Sterilais parklajs 7, 19, 20, 23
Sices 19, 21
Sukna caurules cilpa 5, 8, 10, 16
Sukna galvas celins 5, 10, 16
Sukna virsma 3, 4, 5, 8, 10, 16, 19, 23, 29, 35

T

Tiklin$, kas notur organu vieta 8, 18, 23, 26
TiriSana péc gadijuma pabeigSanas 23, 29
Tiri8ana un apskate péc lietoSanas 13

U

Uz etiketes izmantotie simboli 2

uzglabasana 4, 7, 9, 26, 29

uzlade 7, 30

UZPILDISANA 10, 11, 19, 20

Uzpildtt LifePort nieres transporté$anas
sistémas ledus tvertni 15

Uzstadrt perfizijas loku 27

Uzturiet LifePort nieres transportéSanas
sistému gatavu operativai lietodanai 14

Veikt sakotnéjo parbaudi 9
Vienreiz lietojami produkti 7, 23

Z
Zinojumu panelis 6, 11, 22, 26

755-00002, versija R



